
Pārgrozījumi un papildinājumi likumā par
lauku iedzīvotāju nodrošināšanu sli-
mības gadījumos.

Likums par protokolu Rīgā 1932. gada
5. februārī starp Latviju un Padomju
Sociālistisko Republiku Savienību no-
slēgtā līguma termiņa pagar ināšanai.

Ministru kabineta sastāvs.

Pārgrozījumi Ministru kabineta iekārtā.
Pārgrozījumi likumā par Valsts kontroli.

Noteikumi pie aitkopības veicināšanas
likuma.

Iekšlietu ministra paziņojums.
Rīkojuma atcelšana par reibinošu dzē-

rienu pārdošanas noliegšanu un tirgo-
šanās ierobežošanu traktieros un tam-
līdzīgās iestādēs.

Rīkojums visām pilsētu valdēm.
Rīkojums visām poligrāfiskām iestādēm.
Pārgrozījumi vispārīgās izglītības vidus-

skolu plānos.

Maksa par „Va!dibas Vēstnesi":
ar p iesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
adu 22 — Par Ls
l gadu . . • «,- gfdu- J8,-

mēn 6-~ Va gadu .... 10,-
2,— 3 mēn 5,—

'iesūtot pa pastu 1 „ . . . . . 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . - —,13 numuru. . . .—,10

Latvijas valdības -jgļi oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, Izņemot

^^^ff^m^^Š svē

tdienas

un svētku dienas

Redakcija:
%^^^^P^^^S^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī Xo2. Tālrunis 20032 ^m^Mtiļ&Pļ^Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^8T Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi lidz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ — ,80

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Pārgrozījumi un papildinājumi
likumā par lauku iedzīvotāju nodrošināšanu slimības gadījumos.

I. Likuma par lauku iedzīvotāju nodrošināšanu slimības gadījumos (Lik. kr.
1918. g. 127 un 1931. g. 44) 1., 2., 4., 7. un 8. punktu izteikt tā:

1. Šis likums attiecas uz visām personām, izņemot ārzemniekus, kuras pirms
saslimšanas nodzīvojušas ārpus pilsētu administratīvām robežām vismaz pēdējos
4 mēnešus. Uz algotiem darbiniekiem, dzemdētājām un jaunpiedzimušiem šis likums
attiecas neatkarīgi no nodzīvošanas laika.

Piezīme. Ārstniecības palīdzības sniegšanu dienestā neesošiem Lāčplēša kara
ordeņa kavalieriem, kas ar likumu paredzēta par brīvu (Lik. kr. 1920. g.
216, 31. p.), vietās, kur nav kara ārsta, izdara vietējie rajona ārsti.

Kādā kārtā rajona ārstiem par sniegto palīdzību izmaksājama atlī-
dzība, nosaka tautas labklājības ministrs saziņā ar kara ministru.

2. Šis likums neattiecas uz slimību gadījumiem, kuros saslimušai personai
tiesības uz ārstniecības palīdzību nodrošinātas ar citu likumu, izņemot Lāčplēša kara
ordeņa kavalierus un sociāli apgādājamos pagasta iedzīvotājus.

Piezīme. Valsts darbiniekiem un viņu ģimenes locekļiem, kara invalidiem un
viņu apgādājamiem ģimenes locekļiem, kā arī personām, kas apdrošinātas
saskaņā ar likumu par apdrošināšanu nelaimes un arodu slimību gadījumos,
kad tām palīdzība pienākas no Tautas laklājības ministrijas, ir tiesība
saņemt rajona ārsta, vecmātes un medicīnas feldšera palīdzību pret atlī-
dzību pēc lauku iedzīvotāju ārstēšanas takses.

4. Sūdzības par pašvaldību lēmumiem, kas dibināti uz šo likumu, iesniedzamas
Tautas labklājības ministrijai viena mēneša laikā no lēmuma pasludināšanas dienas.

Tautas labklājības ministrijai, saziņā ar Iekšlietu ministriju, ir tiesība atcelt
pašvaldības lēmumus, kas pieņemti sakarā ar šā likuma izvešanu dzīvē.

7. Ārstniecības palīdzību sniedz tā pašvaldība, kuras administratīvās robežās
saslimušais uzturas saslimšanas laikā un visā tanī laikā, kamēr ārstniecības palīdzība
viņam vajadzīga.

Saslimušā ievietošana slimnīcā vai sanatorijā, atrašanās aktīvā obligātoriskā
kara dienestā vai uzturēšanās ārpus parastās dzīves vietas, apmeklējot skolu, nav
uzskatāma par dzīves vietas maiņu.

Piezīme. Ja pagasta pašvaldība nespēj segt ārstēšanas izdevumus par savu
pilsoņu ārstēšanu slimnīcās un sanatorijās, tad maksājumus sedz attiecīga
apriņķa valde.

8. Saslimušam pašam, izņemot 8L pantā norādītās personas, ārstniecības izde-
vumi nomaksājami sekojošos apmēros:

1) par ambulatorisku ārstēšanu, kā arī par slimnieku apmeklēšanu mājās, ār-
stiem un medicīnas feldšeriem — pēc Tautas labklājības ministrijas takses;

2) i/ 2 no zāļu, pārsienamo līdzekļu un citu ārstniecības piederumu vērtības;

3) 1/3 no ārstēšanas maksām slimnīcās un sanatorijās — pēc valsts vai paš-
valdību slimnīcu normām.

Piezīme. Pagasta vai apriņķa valdei ir tiesība atsvabināt trūcīgas perso-
nas no šinī pantā minēto 'izdevumu- segšanas. Tādā gadījumā šā panta
1. un 3. punktā minētos izdevumus sedz: */3 pašvaldība, kura izdevusi
trūcības apliecību, un % Tautas labklājības ministrija.

2. punktā minētos izdevumus sedz: 4/g no izdevumu kopsummas Tau-
tas labklājības ministrija, % ^- pašvaldība, kura izdevusi trūcības ap-
liecību, un l /s — Pslimnieks.

II. Tā paša likuma 9., 10., 11., 18. un 20. pantā skaitli „8" atvietot ar skaitļiem
„8. un 8L" un 10. pantu papildināt, iespraužot pēc vārda ,,slimnīcās" vārdus ,,un
sanatorijās".

III. To pašu likumu papildināt ar jaunu 8". un 10' . pantu:

8. Zemes īpašnieki, atkarībā no zemes vērtības lauku nekustamas mantas
nodokļu uzlikšanai, un tirgotāji, rūpnieki, amatnieki un viņu ģimenes locekļi, atkarībā
no tirdzniecības un rūpniecības, zīmes kategorijas, 8. pantā 2. un 3. punktā minētos
ārstēšanas izdevumus nomaksā sekojošā kārtībā:

1) personas ar zemes vērtību no Ls 3.000— līdz Ls 7.000,— vai ar IV kate-
gorijas tirdzniecības zīmi, vai ar V kategorijas rūpniecības zīmi — maksā

pusi no ārstēšanas maksas slimnīcās un nebauda tiesības uz ārstēšanos sana-
torijās un uz valsts un pašvaldības piemaksām par zālēm, pārsienamiem
līdzekļiem un citiem ārstniecības piederumiem;

2) personas ar zemes vērtību lielāku par Ls 7.000— vai augstāku par IV ka-
tegorijas tirdzniecības zīmi vai V kategorijas rūpniecības zīmi — nebauda
tiesības uz 8. panta 2. un 3. punktā paredzētām valsts un pašvaldības

piemaksām.
Piezīme. Šā panta ierobežojošie noteikumi nav attiecināmi uz slimiem ar

atklāto tuberkulozi.
10'. Uz šā likuma pamata ārstniecības iestāžu izdevumi piedzenami neapstrīdamu

valsts prasību kārtībā, pie kam ārstēšanas izdevumu prasības pret pašvaldībām
apmierināmas pirms citām pret attiecīgo pašvaldību vērstām piedziņām, ieturot no
pašvaldību ienākumiem vismaz 30°/n.

Ar šo atvietoti 1933. g. 28. aprīļa un 10. oktobra pārgrozījumi un papildinājumi
likumā par lauku iedzīvotāju nodrošināšanu slimības gadījumos (Lik. kr. 1933. g.
122 un 232).

Šie pārgrozījumi un papildinājumi stājas spēkā ar 1934. g. 1. jūniju.

Likums Saeimā pieņemts 1934. g. 11. maijā.

Rīgā, 1934. g. 18. maijā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Likums par Protokolu Rīgā 1932.g. 5. februārī starp Latviju un Padomju
Sociālistisko Republiku Savienību noslēgtā līguma termiņa pagarināšanai.

1. Maskavā 1934. gada 4. aprīlī parakstītais Protokols Rīgā 1932. gada 5. feb-
ruārī starp Latviju un Padomju Sociālistisko Republiku Savienību noslēgtā līguma
termiņa pagarināšanai ar šo likumu pieņemts un apstiprināts.

2. Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā. Līdz ar likumu izsludināms 1. pantā
minētais Protokols.

3. Protokols stājās spēka tā 2. pantā paredzētā laikā un kārtībā.-

Likums Saeimā pieņemts 1934. g. 15. maijā.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Protokols.
Latvijas Republikas Prezidents un Padomju Sociālistisko Republiku Savienības

Centrālā Izpildu Komiteja,
vadīdamies no cenšanās nodrošināt pēc iespējas stiprāku pamatu savu abujvalstu

attiecību attīstībai,
vēlēdamies dot viena otrai jaunu pierādījumu par laimīgā kārtā starp abām

valstīm nodibinājušos miera un draudzīgo attiecību negrozāmību un stiprumu un
iedvesmoti no vēlēšanās veicināt vispārējā miera nostiprināšanu, kā arī stabilu

un miera pilnu attiecību attīstību starp valstīm Austrumeiropā un
konstatējot, ka 1932. gada 5. februārī Rīgā noslēgtais starp Latviju un Padomju

Sociālistisko Republiku Savienību līgums atstājis labvēlīgu iespaidu uz abu valstu
attiecībām un uz minēto uzdevumu atrisināšanu,

nolēma parakstīt šo protokolu un šim nolūkam iecēla par saviem pilnvarotiem,
proti:

Latvijas Republikas Prezidents —
Dr Alfrēdu BlLMANI, Latvijas Republikas Ārkārtējo Sūtni un Pilnvaroto
Ministri Maskavā;

Padomju Sociālistisko Republiku Savienības Centrālā Izpildu Komiteja —
Maksimu Maksimoviču ĻITVINOVU, Padomju Sociālistisko Republiku
Savienības Centrālās Izpildu Komitejas Locekli, Ārlietu Komisāru,

kuri, savstarpēji uzrādījuši savas pilnvaras, kas atrastas pienācīgā formā un
pilnā kārtībā,

vienojās par sekojošo:
Pants 1.

Grozot 1932. gada 5. februārī Rīgā noslēgtā starp Latviju un Padomju Sociā-
listisko Republiku Savienību līguma termiņu, kurš minēts šinī līguma 6. panta pirmā
teikumā, šis līgums paliks spēkā līdz 1945. gada 31. decembrim. :

Pants 2.
Šis protokols sastādīts divos eksemplāros, latviešu un krievu valodā, pie kam

abiem tekstiem vienāds spēks. Protokols ratificējams pēc iespējas drīzākā laikā, un
ratifikācijas dokumenti apmaināmi starp Augstām līgumslēdzēju pusēm Rīgā.

Šis protokols stājas spēkā ratifikācijas dokumentu apmaiņas brīdī.
To apliecinot, augstāk minētie pilnvarotie parakstījuši šo protokolu un uzspiedusī

tam savus zīmogus.
Sastādīts Maskavā, divos eksemplāros, latviešu tin krievu valodā, 1934. gada

4. aprīlī.

(Paraksts) Dr Alfr. Bīlmanis. (Paraksts) M. Ļitvinov.
(z. v.) ' (Z. v.)

Protokola teksts pieņemts Saeimas 1934. g. 15. maija plenārsēdē.

J. Kauliņš,
Saeimas sekretārs.

nPOTOKOJl.
npesH^eHT JlaiBHHCKOH Pecny6jiHKH h UeHTpajībHbin Hcno,7iHHTe.?ibHbiH Ko-

MHier Coiosa Cob6tckhx ConHa.7iHCTHMecKHx Pecny6,/iHK,
pvKOBOAHMbie crpeMJieHHeM o6ecneMHTb bo3mo>kho 6ojiee npoinvio 6asy juin

P33BHTHH OTHOmeHHfl MC)Kfly HX CTpaH3MH,
*ejiaa aaxb apyr apyry hoboc AOKasaTCJībCTBO HeHSMenHocTH h npoHHOCTH

C43CT.JIHBO yCTaHOBHBIIIHXCH M6)Kiiy HHMH MHpHbIX H J.py>KeCTBeHHbIX OTHOIiieHHH H
BOOAymeBJieHHbie >Ke^aHHeiw co^encTBOBaTb yKpenjieHHK> BceoSmero MHpa, a

raiOKe cra6HvibHOCTH h MHpnoMy pasBHTHio Me>Kflyrocy^apcxBeHHbix OTHomenHH
b Boctomhoh Espone, h

KOHcxaTHpyH, hto 3aK.TOHeHHe 5 d>eBpa™ 1932 roaa b Pnre ZJoroBopa MejKfly
JlaTBHen h Cok)3om Cob6tckhx CoņHa.iHCTHHecKHx Pecny6jiHK OKasa.io 6jiaroTBopHoe
BOSAeftcTBHe na hx OTHOiueHHH h H3 paspeineune yK33aHHbix aaaan,

peLUHJIH nOAUHCaTb HaCTOHIH.HH LIpOTOKO^ H .ZU1H 3T0H Ue^IH H33HaMH.1H CBOHX
yno*iHOMOneHHbix, 3 hmchho:

ripesHTieHT ,/IarBHHCKOH Pecny6jHKH
H-ps Ajībdppeas BHJIbMAHHCA, HpesBbīisHHoro rioc.iaHHHKa h FIoiho-
MOMHoro MHHHcrpa JlaTBHHCKOH Pecny6^HKH b Mock-bc-



LļeHTpa^bHbiH Hcno.KHHTe.'ibHbiH KoMHTer Coiosa Cobctckhx Couna.iHCTH4ecKHx
Pecny6.iHK

MaKCHMa MaKCHMOBHMa JIHTBHHOBA, Mjiena LļeHTpa^bnoro HcnojiHH-
re.ibHoro KoMHTera Goroša Cob6tckhx CouHa.iHCTHHecKHx Pecny6.iHK,
HapoAHoro KoMHecapa no Hhoctpshhmm Zle^aM,

KOTOpUC, nO B3aHMH0M npea'HB.ieHHH CB0HX UOJlHOMOmiH, H3HAeHHbIX COCTaB-
^CHHblMH B aO.DKHOM H Ha^-iejKameM BHAC,

cor^3cn.7HCb o HH>Kec.7ie,a,yK)meM:
CraTbH I.

Bo HSMeHcnne cpoKa flencTBHH iļoroBopa, saK^toneHHoro b Pi-ire 5 (pespajm
1932 roAa Jie)K,ay JlarsneH h Coiosom Cob6tckhx Cou,Ha.iHCTH4ecKHx Pecny6.iHK,
K3KOB0H CpOK fleftCTBHH np6AyMOTpeH B (pp33e nepBOH CT3TbH 6 yKa33HHOrO U,0-
roBopa, 3tot ZļoroBop oeTanerciH b cmie no 31 A6Ka6pa 1945 ro.ua.

CraTbH 2.
HaCTOHUļHH LIpOTOKO^ COCT3EJICH B AByX 3K3eMn„1Hpax, H3 ^3TbimCK0M H

pyccKOM H3biKax, npHHCM 06a xeKcxa hmciot 0AHH3K0ByK) CHJiy. Oh 6yktT paradpu-
unposaH b bo3mo>kho KopoTKHH cpoK, h paTHdpHKauHOHHbie rpaMOTbi 6y,nyT o6mc-
H6HbI MCJKAy BbICOKHMH X(orOBapHBaK>IU,HMHCH CTOpOH3MH B FOpOae Pnre.

HaCTOHIHHH IlpOTOKO^ BCTynHT B CH^iy CO flHH oSMCHa paTHrļ)HKaU,HOHHHMH
rpaMoraMH.

B y£OCTOBepeHHe qero, noHMenoBaHHbie' Bbime Vno^HOMoneHHue noAnncajin
HaCTOHIHHH FIpOTOKO^ H npH.HOKH.JIH K H6My CBOH neHaTH.

yHHH6H0 B TOpOae MOCKBC, B AByX 3K36IVmJIHpaX, H3 ^3TbimCK0M H pyCCKOM
H3biK3x, 4 anpejiH 1934 roas.

(Paraksts) Dr Alfr. Bīlmanis (Paraksts) M. Jīhtbhhob.
(z. v.) (Z. v.)

Ministru kabineta sastāvs.
Ministru prezidents un ārlietu ministrs K. Ulmanis.

Ministru prezidenta biedrs M. Skujenieks.
Finanču ministrs L. Ēķis.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.
Izglītības ministrs prof. L. Adamovičs.
Kara ministrs ģen. 1. Balodis.
Zemkopības ministrs J. Kauliņš.
Satiksmes ministrs B. Einbergs.
Tautss labklājības ministrs V. Rubuls.
Tieslietu ministrs H. Apsīts.
Izglītības ministra biedrs Jāzeps Čamanis

Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījumi

Ministru kabineta iekārtā.
Ministru kabineta iekārtā (Lik. kr.

1925. g. 60, 1931. g. 245) izdarīt seko-
jošus pārgrozījumus:

1. Atjaunot Ministru kabineta iekārtas
2. pantu, izteicot to tā:

2. Bez iepriekšējā pantā paredzētiem
ministriem, ministru prezidents var aici-
nāt Kabinetā kā pilntiesīgus Kabineta
locekļus ministru prezidenta biedru un
vienu ministra biedru ar balsstiesību Ka-
binetā.

Ministru prezidenta biedrs izpilda mi-
nistru prezidenta pienākumus gadījumos,
kad ministru prezidents atrodas atvaļi-
nājumā vai citu iemeslu dēļ pagsidām
nevar izpildīt savu amatu. Bez tam mi-
nistru prezidenta biedrs izpilda pienāku-
mus, ko viņam uzliek ministru prezidents.

II. Iekārtas 14. pantu izteikt tā:
14. Valsts kontrolieris, uz ministru pre-

zidenta uzaicinājumu, piedalās tanīs Mi-
nistru kabineta sēdēs, kurās apspriež
saimnieciska rakstura jautājumus.

III. Iekārtas 24. pantu atcelt.
Šie pārgrozījumi stājas spēkā izsludi-

nāšanas dienā.
Rīgā, 1934. g. 17. maijā.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Tieslietu ministrs Apsitis.

Pārgrozījumi
likumā par Valsts kontroli.

Likuma par Valsts kontroli (Lik. kr.'
1923. g. 102) 9. pantu un 14. panta
2. teikumu izteikt tā: ,

9. Valsts kontrolieri ieceļ Ministru
kabinets.

14
Valsts kontrolieris, uz ministru prezidenta
uzaicinājumu, piedalās tanīs sēdēs, kurās
apspriež ssimniecisks rskstura jautājumus.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Rīgā, 1934. g. 17. maijā.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Tieslietu ministrs Apsitis.

Noteikumi
pie aitkopības veicināšanas likuma.
(Izdoti uz aitkopības veicināšsnas likuma —

Lik. kr. 1934. g. 65 — 2. p. pamata.)
1. Akciju sabiedrībs „Bekona eksports"

iepērk no laukssimniekiem eksportam viņu
pašaudzētās aitas, iepriekš izsludinot no-
teiktās cenas (2. p.), kā srī pieņemšanas
laiku un vietu.

Piezīme. Ja eksportam iepirktās aitss
starptautisku tirgus apstākļu dēļ
eksportēt nav iespējams, vai ja tās
iepriekš neparedzētu vai nepārbau-
dāmu defektu dēļ eksportam nav de-
rīgas, tad tās likvidējamas vietējā
tirgū.

2. Eksportam iepērkamo aitu kondī-
cijas un cenu noteic Zemkopības minis-
trija atkarībā no tirgus konjunktūras.

3. Zemkopības ministrijas noteiktā
cena tūliņ uz vietas izmaksājama par
visām aitām, kuras pēc kondicijām par
eksportam derīgām atzinuši akciju sa-
biedrības ,,Bekona eksports" izsūtītie aitu
pieņēmēji. .

4. Akciju sabiedrība ,,Bekona eksports"
iesniedz Zemkopības ministrijai tās no-
teiktā laikā norēķinus par eksportam
iepirktām un uz ārzemēm vai vietējā
tirgū pārdotām aitām.

5. Pamatojoties uz iesniegtajiem norē-
ķiniem un ievērojot nepieciešamos izde-
vumus, bekona cenu kotācijas komisija
(Lik. kr. 1932. g. 132, 4. p.) noteic pie-
maksu, ja akciju sabiedrība ,,Bekona
eksports" darījumā zaudējusi, vai atmaksā
Zemkopības ministrijai, ja šī sabiedrība
pelnījusi.

Rīgā, 1934. g. 15. maijā.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Zemkopības ministrs A. Budže.

Paziņojums.
Iekšlietu ministrija izsola par slepenu

ieroču slēptuvju uzrādīšanu atlīdzību līdz
Ls 2.000,—.

Rīgā, 1934. g. 18. maijā. N» 1017.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Visām pilsētu valdēm.
Iekšlietu ministrija uzdod izpildīt seko-

jošo:
Valdība ar š. g. 15. maija rīkojumu izslu-

dināja kara stāvokli visā Latvijā uz 6 mē-
nešiem. Kara stāvoklis stājies spēkā Rīgā
š. g. 15. maijā, pīkst. 23, bet pārējās Lat-
vijas daļās 16. maijā pīkst. 1 rītā. Tādēļ
visām pašvaldībām jāņem vērā noteikumi
par kara stāvokli (sk. 1919. g. Lik. kr. 49
un 1921. g. Lik. kr. 156 un 207), izpildot
bez vilcināšanās starp citu arī šo noteikumu
6., 12., 13. un 17. psntus.

Bez tam, saskaņā ar minēto noteikumu
17. panta ,,g" punktu, pilsētu domes sēdes
līdz turpmākam noliegtas.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.
Pašvaldības departaments

direktors J. Zankevics.

atcelšana par reibinošu dzērienu pārdošanas

noliegšanu un tirgošanās ierobežošanu trak-
tieros un tamlīdzīgās iestādēs.

1934. g. 16. maijs rīkojums par reibi-
nošu dzērienu pārdošanss noliegšanu un
tirgošanās ierobežošanu traktieros un tam-
līdzīgās iestādēs (Vaid. Vēstn. 107. num.
no š. g. 16. ni3ij3) ar šo atcelts.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Rīgā, 1934. g. 18. maijā.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administratīvā departamenta
direktors Anšmits.

Rīkojuma Pārgrozījumi vispārīgās izglītības
vidusskolu stundu plānos.

Grozot 1928. gada 22. maija rīkojumu
N° V-1402, nosaku visu tipu ģimnāzijās
ticības mācībās pa 2 stundām nedēļā katrā
klasē, ģimnāziju I un II nozarojuma
!V klasē psīcboloģijā un loģikā 2 stundas
nedēļā, III nozarojums III un IV klasē
paidagoģiskās padomes nosacītos priekš-
metos pa 11 stundām nedēļā katrā un
reālās ģimnāzijas III klasē vēsturē 2 stun-
das nedēļā un IV klasē vācu valodā 3
stundas nedēļā.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā ar 1934. g.
1. augustu.

1934. g. 17. maijā. Ne V-1160.
Izglītības ministrs Dr K. Beldavs.

Skolu departamenta direktors K. Ozoliņš

RĪKOJUMS.
Visām poligrāfiskām iestādēm (spiestuvēm, tipo-, lito- un cinkografijām, burtu

lietuvēm vai citām poligrāfiskām iestādēm) jābūt atsevišķai šņoru vai reģistra grā-
matai, kurā ierakstāmi visi poligrāfisko iestāžu ražojumu pasūtījumi.

Grāmatai vai reģistrim jābūt cauršūtam, un to apstiprina prefekti vai apri ņķu
priekšnieki. Grāmata ierīkojama pēc šāda paraugs:

mēnesis

un ~ . No P aSūtīuims rasumaja varus, rasumaja PjP7TmP,diena 'e«. J\2 rasuiijumi uzvārds un adrese paraksts nezīmes

Rīkojums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1934. g. 17. maijā. Ne 144983.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administratīvā departamenta direktors Anšmits.

Instrukcija pie likuma par iekšzemes kurināmo vielu patēriņa veicināšanu.
(Izdota uz likuma par iekšzemes kurināmo vielu patēriņa veicināšanu — Lik. kr. 1933. g.

253. p. 4. p. pamata.)

1. Iekšzemes kurināmo vielu patēriņa veicināšanu pārzina mežu departaments.
Šī uzdevuma izpildīšanai zemkopības ministrs ieceļ no mežu departamenta darbiniekiem
iekšzemes kurināmo vielu patēriņa veicināšanas pārzini.

Piezīme. Iekšzemes kurināmo vielu patēriņa veicināšanas pārzinim nepieciešamos
palīga darbiniekus nozīmē mežu departaments.

2. Iekšzemes kurināmo vielu patēriņa veicināšanas pārziņa pienākumos ietilpst:
1) kārtot un pārzināt uz iekšzemes kurināmo vielu patēriņa veicināšanu attiecošās

lietas;
2) pārzināt un vadīt iekšzemes kurināmo vielu propagandu;
3) ierosināt un saziņā ar satiksmes un finanču ministrijām un ieinteresētām

iestādēm un personām izstrādāt saistošus noteikumus par to, kādās apkurinā-
šanas ierīcēs noliegta importēto kurināmo vielu patērēšana un kādās tā atļauta
ar malkas, kūdras vai citas, iekšzemē ražotas kurināmās vielas piejaukumu.
Šī uzdevuma veikšanai viņam ir tiesība apskatīt un pārbaudīt apkurināšanas
ierīces valsts, pašvaldību unfprivātās iestādēs un ēkās;

4) pēc vajsdzības sasaukt un'vadīt uz kurināmo jautājumiem attiecošās apsprie-
des un komisiju sēdes;

5) pēc iespējas saskaņot kurināmo vielu ražošanu un importu ar patērēšanu. Šī
uzdevuma veikšanai viņam ir tiesība apskatīt iekšzemes kurināmo ražošanas
pasākumus, ievākt ziņas par sagatavojamiem kurināmo vielu vairumiem un
ieteikt, sevišķi kūdras ražotājiem, vēlamās ražošanas vietas.

3. Ekspertīžu izvešanai, atzinumu sniegšanai un citu iekšzemes kurināmo vielu
patēriņu veicināšanas pārziņa ierosināto jautājumu apspriešanai pie mežu departamenta
nodibināma sevišķa no 3 locekļiem sastāvoša komisija, kurā ietilpst pa vienam pārstāvim
no satiksmes, finanču un zemkopības ministrijas. Zemkopības ministrijas pārstāvis
ir iekšzemes kurināmo vielu patēriņa veicināšanas pārzinis, un tas ir arī komisijas priekš-
sēdētājs. Bez pastāvīgiem locekļiem iekšzemes kurināmo vielu patēriņš veicināšanas
pārzinis var komisijā ar padomdevēja balsi pieaicināt katrā gadījumā attiecīgos speciā-
listus. Komisijas atzinumus iekšzemes kurināmo vielu patēriņa veicināšanas pārzinis
nodod izšķiršanai zemkopības ministram. Komisijss sēdes sssauc priekšsēdētājs pēc
vajadzības. Komisijas sēžu protokolus paraksta priekšsēdētājs un protokolists.

4. Aplēsumiem, dažādu kurināmo siltumspēju līdzvērtības un psrsllēli pstērējamo
kurināmo vielu vairumu noteikšanai lietojamas sekojošas kurināmo vielu siltumspējas

1) 1 kg gaisā sausai akmeņoglei 7100 kalorijas
2) 1 „ „ sausam akmeņogļu koksam 7100 „
3) 1 ,, ,, sausai dedzināmai kūdrai 4000 ,,
4) 1 „ „ sausai kokoglei . 7000 „
5) 1 „ „ sausām, ar darvu saistītām kokogļu briketēm .... 7500 „
6) 1 steram _ t ļgaisā sausai skuju koku zaru malkai . . .1,1 milj. kalorijas
7)1 „ l.g Sgs „ „ priežu „ „ . . 1,4 „
8) 1 „ E Se» » e8lu " » »'? ? !-2 „
9) l » ļ "li" ļ » fi aPšu » » » ?'? "? i .o „
10} 1 „ S-fe §"S| » ». alkšņu „ „ „ . . 1,2 „
1H1 »» l&ljz- » .. bērzu „ „ „ . . 1,5 „
12)1 „ j^ g „ „ ozola „ „ . . 1,7 ,, „
13) 1 ,, J- [ ,, „ skuju koku celmu malkai . . 0,9 „ ,,
14) 1 „ (m3 kraušanas blīvumā) zāģu skaidām 0,4 „ „

Piezīme. Patērējot kurināšanai 1 tonnu gaisā sausu akmeņogļu koksa vai akmeņ-
ogļu — jāsadedzina:

pie 400/n iekšzemes pie 25°/0 iekšzemes
kurināmā parallēlas kurināmā parallēlas

patērēšanas: patērēšanas:
1,9 steri 1,2 steri gaisā sausss bērza malkas, vai
1.7 „ 1,0 „ „ „ ozola
2,4 „ 1,5 „ „ „ alkšņu
2.8 - 1,8 „ „ „ apšu
2 > 4 „ 1,5 „ „ „ egļu
2.0 ,, 1,3 ,, ,, „ priežu ,,
2,6 „ 1,6 „ „ „ skuju koku zaru malkas, vai
3,2 „ 2,0 „ „ „ skuju koku celmu mslkas
7.1 ,, 4,4 ,, ,, ,, zāģu skaidas
0,7 tonnas 0,44 tonnas „ „ dedzināmās kūdras
0,4 „ 0,25 „ „ „ kokogles
0,38 „ 0,24 ar darvu saistītas kokogļu briketes.



5. Uz iekšzemes kurināmo vielu patēriņa veicināšanas pārzina pieprasījumu
visām iestādēm, firmām, sabiedrībām vai personām, kas patērē importējamās kurināmās
vielas, jāuzrāda grāmatas un dokumenti, kuri varētu attiekties uz kurināmo vielu
patērēšanu.

Piezīme. Par importējamo kurināmo vielu uzskatāms arī iekšzemē ražotsis
skmeņogļu kokss, kā arī no akmeņogļu smalkumiem vai ar to piejaukumu
izgatavotas briketes.

6. Par iekšzemes kurināmo vielu patēriņa veicināšanas likumā paredzēto saistošo
noteikumu nepildīšanu uzliktie naudss sodi piedzenami valsts neapstrīdamu prasījumu
kārtībā.

7. Par iekšzemes kurināmo vielu patēriņa veicināšanas likumā paredzēto saistošo
noteikumu neizpildīšanu uzliktie un piedzītie naudassodi, atskaitot piedzīšanas izdevumus,
iemaksājsmi valsts kasē, mežu departaments dsžādos ienākumos.

Rīgā, 1934. g. 7. msijā.
Zemkopībss ministrs A. Budže.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1934. g. 12. maijā.
Satiksmes ministrs S t. I v b u I s.

Rīkojums JVs 208
par klašu noteikšanu dažām Vācijas un Lietavas-Latvijas un

Igaunijas satiksmē pārvadājamām precēm.
Zemāk uzskaitītām precēm, pārvadājot tās Vācijas un Lietavss-Latvijas un Igau-

nijas satiksmē, kā ievedot Latvijā, tā arī tranzitā caur Latviju, veduma maksas aprēķi-
nāmas pēc sekojošām vispārējā tarifa vai tranzittsrifa klasēm:

Vispārējā tarifa ^. ... ., , ,v
klasei Tranzittanfa klases

Preču nosaukumi £ . .£
S — Attālumi S...

£§ 2 ? - <=> « km čl ~ o m

, , , , ,.1 |, _ I līdz 100 15 16 17 17Benzols un toluols (metilbenzols) . . 2 3 4 5 ļirs 100 9 10 11 2
, „ ~ . , ( līdz 100 15 16 17 17Chromalons 2 3 4 5 \ virs 100 9 10 11 12

, In. „ , . _ 0 / līdz 100 15 16 17 17Degra's (Ģerelļa) 5 6 7 8ļ vjrs m 9 10 n 12
_., ., . , c _ / līdz 100 15 16 17 17Oldzeltenums 4 5 6 7 ļ vjrs ļQQ 9 10 H !2

Krāsas, sausas: '- .. ,
ndz 100 15 16 17 17

a) amlinkrasas 1 2 3 4 ( virs m 9 w u ,2
„„, ..,-., \ -' A _ i līdz 100 15 16 17 17Ģerbeice, sk. ģervielas 2 3 4 5\ vjrs m Q 10 n 12
„..,., _ R _ . / līdz 100 15 16 17 17
Ģerelļa, sk. degras 5 6 7 8 ļ virs m Q ,0 n 12
„. .

_
c

_
0 / līdz 100 15 16 17 17<?ermizas 5 6 7 8 \ virs 100 9 10 11 12

Pākšaugi: i . < līdz 100 17 18 20 20
s) lēcas, peluskas un vīķi .... 9 10 11 121 virs 100 12 13 14 15

b) f"ņi:
o m ii io <f līdz 100 15 16 17 171. cukurzirni 9 10 11 12 ļ . ™ n ,^ ,, .r,virs iu ii iz

,v īuu y

„ . -. o irt ii 10/ 'īdzlOO 17 18 20 202- PareJ'9 10 11 12 I virsl00 12 13i4,-. . .. / līdz 100 15 16 17 17
Adas, ģērētas un mitas 2 3 4 5 ļirs 100 9 10 11 12

Nātrijs, divkārtchromskābais (natrium
bichromicum): _

/ līdz 100 15 16 17 17
a) knstallizets (ķīmiski tīrs). ... 2 3 4 5 \ virs 100 9 10 11 12
',,, ,. ' K R 7 Q / līdz 100 15 16 17 17

b) kausēts, malts 5 6 7 8 ( virs ,00 9 10 n 12

Nātrijs, sēra (sērnātrijs jeb nātrija sul-
fīds natrium sulfuratum): , ļIdz jqq ļļ6 ]7 I7
a) kristallizēts (ķīmiski tīrs) ... 2 3 4 5 ļjrs 100 9 10 11 12

,, . , . . _ . _ _ / līdz 100 15 16 17 17
b) nekristalhzēts (techmskais). . . 5 6 7 8 ļ virs 100 9 10 11 12

Minerāleļļas:
d) destilāti, naftas (sr īpstnējo svsru , līdz 100 15 16 17 17

ne mazāk par 0,745 pie 150C) . 4 5 8 9 ( vjrs 100 9 10 II 12
. _ . _ / līdz 100 15 16 17 17

Oropons (āērviela) 2 3 4 5 \ ,,:„ ,q ,,, 19

Sālskābe, šķidra, kūpoŠ3 (acidum ,
Mz ]00 15 16 ]7 17

muriaticum vai hydroch!oricum). .23681 virs 100 9 10 11 12

ZiePes: / līdz 100 15 16 17 17
b) pārējās, ari smērziepes .... 4 5 6 71 yirs m Q lQ ,, ]2

Trāns, zivju: > ndz 100 15 16 17 17
aj tīrīts (zivju eļļa) 2 3 4 51 virs 100 9 10 11 12

_ - „ ? I līdz 100 15 16 17 17
b) netīrīts 5 6 / 8 ļ virs 100 9 10 11 12

Rīkojums spēkā ar 1934. gada 22. maiju.
Dzelzceļu galvensis direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums

par kollektīvu darba līgumu
reģistrēšanu.

Sasksnā ar „Noteikumu par kollektīvu
darbu līgumu" (Lik. kr. 1927. g. 173)
9. pkt., Darba aizsardzībss depsrtsments
paziņo, ka reģistrēti š. g. 18. aprīlī un
2. maijā Rīgas skroderu meistaru biedrības,
Rīgā, 1. Peldu ielā Na 15, noslēgtie kollek-
tīvie darba līgumi ar sekošiem darba devē-
jiem:

1) S. Viniks, Rīgā, Msrijss ielā 4, 2) M.
Frid, Rīgā, Msrijss ielā 10-b, 3) A. Šmui-
lovič, Rīgā, Marijas ielā 4, dz. 18, 4) Treger,
Rīgā, Marijss ielā 8-a, 5) I. Kac, Rīgā,
Msrijss ielā 26, 6) H. Belinskis, Rīgā,
Elizabetes ielā 20, 7) Arons Višniks, Rīgā,
Marijas ielā 15, 8) D. Rakovickis, Rīgā,
Ķēniņa ielā 32, un 9) C. Joelsons, Msrijas
ielā 8-a.

Visi augstāk minētie kollektīvie darba
līgumi spēkā no parskstīšsnas dienas resp.
1934. g. 4. marta uz vienu gadu.

Reģistrēts vēl š. g. 18. martā Latvijas

Grāmatrūpniecības arodu savienības, Rīgā,
Lāčplēša ielā 43/45, noslēgtais kollektīvais
darba līgums ar akc. sab. „Riti", Rīgā,
Dzirnavu ielā 57; līgums spēkā no nolīg-
šanas dienas resp. 1934. g. 1. janvāra līdz
1. oktobrim.

1934. g. 8. maijā. Ne 2722/D.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.
Darbvedis R. Pupuriņš.

Paziņojums.
Eksporta sviesta kotācijas komisijs pie

Zemkopības ministrijas savā š. g. 17. maija
sēdē konstatējs, ka sviesta caurmēra
cenas fob. Rīgā bija 1934. g. aprīlī
I šķ. Ls0,80, II šķ. Ls0,70kg.

Valsts piemaksas aprīlī I un II šķ.
Ls 1,45 kg.

Rīgā, 1934. g. 17. maijā.
Eksporta sviesta kotācijss komisijs.

Paziņojums.
Dzelzceļu virsvslde psziņo, ka no

18. maija līdz turpmākam rīkojumam
Mīlgrāvja tilts var ' tikt atvērts peld-
līdzekļu csurlaišanai bez maksas 3 reizes
dienā sekojošā laikā: 1) no pīkst. 8^2
līdz 9, 2) nopīkst. 12—121/2, 3) nopīkst.
17—17'/ 2. Ja būtu vajsdzīgs tilta iz-
griešana citā laikā, tad par katra peld-
līdzekļa caurlaišanu jāmaksā Ls 5,—.
Tādā gadījumā par tilta atvēršanas vaja-
dzību jāpieteic Dzirnupes stac. dežuran-
tam svētdienās no pīkst. 7—22 un darb-
dienās no pīkst. 5.30—21.30. Minētie
Ls 5,— par katru peldlīdzekļa caurlaišanu
jāiemaksā tilta sargam kasierim, kas izdod
attiecīgu biļeti. Pieprasījumā jāuzrāda,
kādā laikā un kādu peldlīdzekļu caur-
laišanai tilts jāizgriež.

Dzelzceļu virsvalde.

Mākslīgo mēslu apgādes noteikumi
1934. g. rudens sējai.

Lai būtu iespējams novērst mākslīgo
mēslu apgādes novēlošanos un piegādāt tos
lauksaimniekiem pareizā sējas laikā, Valsts
zemes banka uzaicina lauksaimniekus un
viņu organizācijas, kuras vēlētos saņemt
mākslīgos mēslus 1934. gada rudens sējai
ar Zemes bankas starpniecību, iesniegt
mēslu pieteikumus līdz 1934. gada
20. jūnijam.

Gadījumā, ja līdz minētam termiņam
nebūtu iespējams nokārtot visas formali-
tātes attiecībā uz iemaksām un parāda no-
drošinājumu, tad līdz uzrādītam termiņam
katrā ziņā iesniedzams vajadzīgsis mēslu
pieteikums, jo mēsli tiks apgādāti tikai
pieteiktā vairumā un pieteikumu ie-
sniegšsnss termiņu banka nepa-
garinās. Pieteikumi iesniedzami pēc
bankas izstrādāta veids, un šie pieteikumi
ir saistoši.

1934. gada rudens sējai paredzēts ie-
gādāt sekojošas mēslu šķirnes:

superfosfāts
tomasmilti
tomasfosfāts
400/0 kalijsāls
kaulu milti.

Mēslu cenas vēl nav zināmss, bet Zemes
bsnka, kopīgi ar Zemkopības ministriju,
rūpēsies, lai cenas nepārsniegtu iepriekšējo
gadu normas.

Mēslu izsniegšana un kredita
noteikumi.

Kredits 10 mēn.: puse no parāda at-
maksājama pēc 6, otra puse pēc 10 mēn.,
skaitot ar mēslu izsniegšanas dienu no
Zemkopības ministrijas noliktavām, bet
ne agrāk kā no 15. jūlija („Vald. Vēstn."
1931. g. 274. num.). Mēslu pieprasītājiem,
kuri nebūs nokārtojuši iepriekšējos
mēslu parādus, vai kuru bankas iz-
sniegtie aizdevumi mēslu piešķir-
šanas brīdī atradīsies piedzīšanā,
bsnks mēslus uz kredits nepie-

spriedīs. Mēslus banka izsūtīs tikai pēc
nodrošinājuma un attiecīgas iemaksas
(Ls 1,— par katru maisu) saņemšsnas.
Lai atvieglotu mēslu saņemšanu turpmāk,
mēslus var pieprasīt katrs lauksaimnieks
3tsevišķi, js mēslu aizdevuma kopsumma
nav mazāka par Ls 50,—.

Pārpratumu novēršansi banka lūdz
turpmāk pieturēties pie šādas kārtības:
pieteikumu bankai iesniedz un paraksta
tā grupas uzticības persona vai arī tā
organizācija, atstājot sev pieteikuma no-
rakstu, kura līdz ar to uzņemss stbildību
par mēslu pareizu izdalīšanu, norādot sūtī-
juma gala staciju un mēslu saņēmēja
vārdu, uzvārdu un adresi. Ja pieteikumu
iesniedz un paraksta pagasta valde vai arī
lauksaimnieku organizācija, tad pietei-
kumā minēto ziņu pareizību apliecina pa-
gasta valde vai arī šī lauksaimnieku orga-

l ie
nizācija, urpretim, ja piereiKumu -

sniedz un paraksta atsevišķa persona ssvā
vsi srī grupas vārdā, tad pieteikumu
blankā minēto ziņu pareizību apliecina
pagasta valde. Ja mēslus pieprasa at-
sevišķa persona tikai sev, bet ne izdalī-
šanai, tad pieteikuma veidlapa nav obli-
gātorisks, bet sniedzsmss visas noteikumos
paredzētās ziņas un apliecības. Mēslu pie-
teicējs (organizācija vai persona, bet ne
atsevišķie, pieteikumā uzrādītie mēslu
pieprasītāji) arī kārto visas grupas lietas
un ved sarunas un sarakstīšanos ar Zemes
banku, attiecībā uz visas orgsnizācijss vsi
grupas dalībniekiem. Pieteikuma iesnie-
dzējam resp. parakstītājam jārūpējas, lai
pieteikumā minētie mēslu pieprasītāji ie-
sniegtu bankai laikā vajadzīgos dokumen-
tus un izdarītu iemaksas.

Ja izsūtītie mēsli tiek sadalīti starp at-
sevišķiem lauksaimniekiem citādi, kā tas
paredzēts pieteikumā, tad attiecīgai orga-
nizācijai vai grupas uzticībss personai par
to nekavējoties jāziņo bankai un atbildību
pret Valsts zemes banku par mākslīgo
mēslu pareizu izdalīšanu un parāda laikā
atmaksu, kā ari par organizācijas resp.
lauksaimnieku grupas uzticības personas
rīcību, mākslīgos mēslus saņemot un tos
izdalot, uzņemas mākslīgo mēslu ņēmēji
uz sevi un tamdēļ Valsts zemes banks ne-
kādus vēlākus iebildumus nepieņems.

Noteikumi, parāda zīmes un pieteikumu
blankas saņemamas Valsts zemes bsnkā
un viņss nodsļās. Kancelejas nodevu
Ls 2,— banka ņem no katras atsevišķas
parāda zīmes.

Parāds nodrošināšsna.

Mēslu parāds nodrošināšanai paredzēti
trīs veidi:

1) obligācija,
2) kredithipotēka un
3) solidārais galvojums.
Trešais veids —solidārais galvojums —

domāts tiem mēslu ņēmējiem, kur/i kaut
kādu iemeslu dēļ nevar dot bankai pārējās
divas drošības.

Visas mēslu parāda zīmes brīvas no
zīmognodevas. (Pārgrozījumi un papildi-
nājumi rīkojumā par zīmognodevu 4694
(„Vald. Vēstn." 1932. g. 272. num.).)

1) Obligācijas. Ja mēslu pieteicējam
uz viņam piederošām mājām Zemes bankā
atrodas obligācija un izsniegtais aizdevums
mazāks par obligācijas summu, tad šās
obligācijas brivo dsļu mēslu ņēmējs var
izlietot kā mēslu psrāda nodrošinājumu,
ja _ vien izsniegtais aizdevums kopā ar
meslu parādu nepārsniedz māju 3/4 taksā-
cijas vērtību. Šādā gadījumā mēslu ņēmējs
paraksts parāda zīmi kā parādnieks, no-
drošinot aizdevumu ar obligāciju. Aizde-
vumu var nodrošināt tādā pat kārtā arī
ar blanko cedētu obligāciju, kura atbilst
bankas prasībām, iesūtot bankai šo obli-
gāciju līdz ar zemes grāmatu izrskstu.
Obligācijas devējs parsksts parāda zīmi
tikai savs psrāds spmērā.

Piezīme. Izņēmumu gadījumos kā no-
drošinājums pielaižsma tiesību ieķī-
lāšana. Mākslīgo mēslu aizdevumu ar
tiesību ieķīlāšanu var nodrošināt tikai

Laiuilūs bankas nedejos pārskats
1934. g. 14. maijā.

A K T I V A. Lati S.
Zelts lējumos un monētās .... 44099131 25
Ārzemju valūta 3 914 732 14
Sudraba nauda 16 319 513 —
Valsts kases zīmes un metalla nauda 18 106 188 02
īsa termiņa vekseli 65 136 063 59
Aizdevumi pret nodrošinājumiem 63 643 785 08
Citi aktīvi * . . . . . . 17 994 678 35

229 214 091 43

Rīgā, 1934. g. 17. maijā.
4468

P A S IV A. Lati S.
Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 31 665 745 —
Pamata kapitāls 20 043 820 75
Rezerves kapitāls 4 875 544 74
Noguldījumi 18 378 810 22
Tekoši rēķini 91 529 603 69
Valsts rēķini un depoziti .... 57 653 465 52
Citi pasīvi ? 5 067 101 51

229 214 091 43

Padomes priekšsēdētājs A. K1 ī v e.
Galvenais direktors K. Vanags.



tie jaunsaimniecību ieguvēji, kuri ir jau
apbūvējušies un kuru īpašuma vērtība,
saskaņā ar Zemes bankas noteiku-
miem, ir pietiekoša un kuru tiesības
Senātā nav apstrīdētas.

2) Kredithipotēkas. Aizdevumano-
drošinātājiem ar kredithipotēku jāieved
zemes grāmatās kredithipotēka (Lik. kr.
1932. g. 95. num.) Valsts zemes bankai par
labu, par summu ne mazāku, kādu mēslu
ņēmējs psliek psrādā, nospaļojot kredit-
hipotēku uz augšu līdz pilniem simts latiem.
Ievestā kredithipotēka zemes grāmatās var
būt otrā vai turpmākā vietā, ja parādu
kopsumma nepārsniedz 3/ 4 taksācijas vēr-
tību. Par nekustamas mantas taksāciju
mēslu ņēmējs iesūta pagasts vsldes 3p-
liecību.

Kredithipotēks var palikt kā psstavīgs

nodrošinājums Zemes bankai uz visiem
turpmākiem mēslu izsniegumiem. Kredit-
hipotēka dzēšama pēc parāda atmaksas uz
kredithipotēkas devēja lūgumu. Atseviš-
ķiem mēslu pieteicējiem, kuri vēlas aizde-
vumu nodrošināt ar kredithipotēku, mēslu
pieteikumā uz to jānorāda. Zemes banka
pēc tam pieteicējam izsūta lūguma blanku
zemes grāmatu nodaļai un parāda zīmi.

Minētie dokumenti parakstāmi un aplie-
cināmi līdzšinējā kārtībā pie notāra, mier-
tiesneša vai pagasta valdes. Lūgumu zemes
grāmatu nodaļai un parāda zīmi Zemes
bankai nosūta tieši parakstu apliecinātājs
vai to devējs, un šie dokumenti no zīmog-
nodevām un zemes grāmatu kancelejas no-
dokļa atsvabināti. Kredithipotēku devēji
dod bankai atsevišķu parāda zīmi sava
faktiskā parāda apmērā.

3) Solidārais galvojums. Mākslīgo
mēslu pieteikumu blankās sabiedrības, pa-
gasta valdes vai grupas norāda, kādu dro-
šības veidu paredz dot katrs mēslu ņēmējs.
Pieteikumu paraksta mēslu pieteicējs, orga-
nizācija vai arī grupas uzticības persona
pieteikuma galvā un katrs atsevišķs lauk-
saimnieks mākslīgo mēslu ņēmējs pietei-
kuma malā speciāli paredzētā ailē.

Ja kopējā pieteikumā ietilpst mēslu ņē-
mēji, kuri nevar dot bankai obligācijas vai
kredithipotēkas kā nodrošinājumu, tad
attiecīgais pieteicējs (organizācija vai per-
sona) paraksta parāda zīmi kā parādnieks,
bet šie mēslu ņēmēji kā solidārie galvinieki.
Šādā gadījumā organizācijām jāiesūta ari
pilnas sapulces vai padomes protokola ap-
stiprināts izraksts par atļauju kreditēties
Valsts zemes bankā. Uz grupām pēdējais
noteikums neattiecas. Parāda zīmes sum-
mu banka atzīst par pietiekoši nodrošinātu,
ja uz katra galvinieka zemes īpašnieka kritīs
caurmērā aizdevuma daļa, kura nepār-
sniedz Ls 200,— līdz 22 ha zemes īpašnie-
kam un Ls 400,— virs 22 ha zemes īpaš-
niekam. Mazākais galvinieku skaits —divi,

Kredithipotēku vai obligāciju devēji ko-
pējā parāda zīmē neparakstās, bet dod
bankai atsevišķu parāda zīmi tikai sava
faktiskā parāda apmērā.

Mēslu nosūtīšana.

Lai palētinātu mēslu transportu, pie
mēslu nosūtīšanas būtu vēlams atsevišķiem
mēslu ņēmējiem grupēties vairākiem kopā
un norādīt,uz kādu staciju mēsli izsūtāmi.
Z. M. Labības birojs pie mēslu iekraušanas
nosūta pieteikumā uzrādītam mēslu saņē-
mējam (organizācijai vai uzticības per-
sonai) rakstisku paziņojumu par mēslu
izsūtīšanu. Mēslu pienākšanai gala stacijā
jāseko pašam mēslu saņēmējam.

Aizdevumu piedzīšana.

Aizdevuma nenomaksāšanas gadījumā
piedzīšanu par visu summu vērš pret vienu
vai visiem solidāriem galviniekiem un
parādnieku, pēc bankas ieskata, bet no
kredithipotēkas vai obligācijas devējiem
aizdevumu piedzen tikai viņa saņemto
mēslu parāda apmērā.

Valsts zemes banka.

Meklējamo personu saraksts JV° 672.
43139. Adamaitis, Vincis Jāzepa d., dzim,

1910. g. 19. VIII. Paz. dzīv. vietu Auces iec. miert.
pēc r. N° 82/27. g. no 31. III 34., apv. pēc 1903. g.
S. I. 581. p.

43140. Bērziņš, Kārlis Pētera d., dzim. 1904. g.
18. I. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. pēc r. no
25. IV 34., apv. pēc S. 1. 553. p.

43141. Birovs, Jūlijs-Arvids, dzim. 1909. g.
8. X. Paz. dzīves vietu Krim. pol. pārv. pēc r.
no 25. IV 34., apv. pēc S. 1. 541. p.

43142. Bērziņš, Kārlis Jāņa d., dzim. 1881. g.
Paz. dzīves vietu Liepājas 3. iec. miert. pēc r.
JVs 282 no 18. IV 34., apv. pēc akc. S. I. 35. p. 1. p.

43143. Ciukars, Grigors Antona d., dzim.
1902. g. Meklē Kārsavas iec. miert. ar r. Ne H3k
33. no 24. II 34. — apv. pēc 1903. g. S. 1. 581. p.
Apciet. piespriestā soda izciešanai.

43144. Čerpinskis, Jānis Jāzepa d., dzim.
1911. g. 11. IX. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 4. iec.
miert. pēc r. N° 413 no 13. IV 34., apv. pēc S. 1.
546. p.

43145. Drinka, Harijs Zelmas d., dzim. 1906. g.
22. VII. Mekiē Rīgas 13. iec. miert. ar r. Ns 621/34.
no 16. IV 34. — apv. pēc S. 1. 541. p. 1. d. Nog.
mek). kancei. nopratināšanai. .

43146. Drotovniks, Šoloms Abrāma d., dzim.
1897. g. 17. XI. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv.

pēc r. no 24. IV 34., apv. pēc S. I. 553. p.
43147. Dīriķis, Jānis Augusta d., dzim. 1902. g.

3. VIII. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. pēc r.

no 25. IV 34., apv. pēc S. I. 553. p.
43148. Dīriķis, Jānis, dzim. 1902. g. 3. VIII.

Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar r. N° 157/34. no
25. IV 34. sod. ar ieslodz. ciet. uz 1 mēn. (lzpildr.
izpras. no krim. pol. pārv.)

43149. Erhards, Jēkabs-Konrads Georga d.,
dzim. 1912. g. 4. I. Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar r.

JM° 658/32. no 21. IV 34. sod. ar ieslodz. ciet. uz
2 ned. (lzpildr. izpr. no krim. pol. pārv.)

43150. Eisāks, Jānis Marka d., dzim. 1911. g.
5. VIII. Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar r. JV°345/34.
no 15. 111 34. apv. pēc S. 1. 546. p. 1. d. — Paz.
dzīv. vietu meklētājam.

4351. Geranius, Tekla-Pauline, dzim. 1908. g.
23. IX. Paz. dzīves vietu Rīgas 1. iec. miert .
pēcr. Ka 501/34. no 11. IV 34., apv. pēc S. 1. 232. p.

43152. Garančs, Broņislavs Alfonsa d., dzim.
1907. g. 14. IX. Paz. dzīves vietu Valkas apr.

3. iec. miert. pēc r. Ns 431 kr. no 27. IV 34., apv.
pēc S. 1. 546. p. 1. d.

43153. Jofiks, Izaks lija d., dzim. 1910. g.
10. VIII. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. pēc
r. no 24. IV 34., apv. pēc S. 1. 553. p. 2. d.

43154. Janševskis (Jančevskis), Broņislavs
Aleksandra d., dzim. 1902. g. 18. XII. Paz. dzīv.
vietu Krim. pol. pārv. pēc r. no 25. IV 34., — apv.
pēc S. 1. 553. p.

43155. Jauzems, Viktorija Juliusa m., dzim.

1914. g. Paz. dzīves vietu Daugavpils 1. iec.
miert. pēc r. Ns 191/kr. no 24. IV 34., apv. pēc
S. 1. 541. p. 1. d.

43156. Kadiķis, dzim. Mertens, Minna An-
dreja m., dzim. '1875. g. 29. IV. Meklē Jelgavas
apgblt. prokurors ar r. JVs 4348 no 24. IV 34. —
apv. pēc S. 1. 549. p. 1. d. 1. pkt. — Ieviet. ciet.,
iesk. mekl. rīcībā, par ko paz. mekl. Sod. ar
1 gad. pārm. nama.

43157. Kravecs, Hiršs Movša d., dzim. 1909. g.
24. VIII. Meklē Rīgas apr. 4. iec. miert. ar r.
Ne 541 no 25. IV 34. — apv. pēc S. 1. 541. p.
Nogād. mekl. rīcībā.

43158. Krūmiņš, Teodors-Kārlis Krišjāņa d.,
dzim. 1897. g. 17'. V. Paz. dzīv. vietu Jelgavas
pils. iec. miert. pēc r. Ne 627 no 13. IV 34. — apv.
pēc S. 1. 541. p. 1. d.

43159. Lūsis, Jānis Jāna d., dzim. 1899. g.
9. I. Mekiē Rīgas 13. iec. miert. ar r. Ns 539/34. k.
no 18. IV 34., apv. pēc 1903. g. S. 1. 591. p. —
Nogād. mekl. kancelejā nopratināšanai.

43160. Liepiņš, Kārlis Jāņa d., dzim. 1896. g.
29. VIII. Paz. 'dzīv. vietu Krim. pol. pārv. pēc
r. no 25. IV 34., apv. pēc S. i. 553. p.

43161. Makušovs, Jānis Andreja d., dzim.
1886. g. Meklē Krāslavas 2. iec. miert. ar r.
N> 662/33. no 26. IV 34. — sod. ar 3 ned. ciet. un
ar Ls 11,86, divkāršu koku vērtības samaksu
par labu Agafijai Kirilovs, bet neiemaks. gad.
pārvērst arestā uz 4 dienām. (2 izp.izpras.no krim.
pol. pārv.)

43162. Mizēns, Jānis-Pēters Andreja d., dzim.
1909. g. 2. VIII. Meklē Liepājas 3. iec. miert. ar
r. Ns 122 no 26. IV 34., apv. pēc S. 1. 546. p. 1. d.
(Aizm. spried, nor. izpr. no krim. pol. pārv.)

43163. Mullers, Mendels-Maksis, dzim. 1894. g.

6. I. Meklē Rīgas apgabalt. 2. krim. nod. ar r.
Ns 21195 no 24. IV 34., sod. ar 2 mēn. ciet. (Izp.
izpras. no Krim. pol. pārv.)

43164. Nīcis, Lilija Ēvalda m., dzim. 1903. g.
28. V. Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. pēc r.
N9 768/34. no 23. IV 34., apv. pēc S. 1. 232. p.

43165. Nīcis, Lilija, dzim. 1909. g. Paz. dzīv.
vietu Rīgas 7. iec. miert. pēc r. Ns 211/34. no
23. IV 34., apv. pēc S. 1. 232. p.

43166. Nīcis, Lilija, dz. 1903. g. 28. V. Paz.
dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. pēc r. Ns 629/34.
no 23. IV 34., apv. pēc S. 1. 232. p.

43167. Ozols, Viktors, dzim. 1901. g. 23. IV.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. pēc r. no 26. IV
34., apv. pēc S. I. 541. p.

43168. Ozoliņš, dzim. Utsārs, Erna, dzim.
1908. g. 12. IV. ' Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar r.

Ns 485/34. no 20. IV 34., apv. pēc S. 1. 49., 547. p.
2. d. — Nogād. mekl. kancelejā nopratināšanai.

43169. Pollands, Maksis-Oto, dzim. 1899. g.
24. V. Paz. dzīv. vietu Rīgas 12. iec. miert. pēc r.
Ns 259 no 20. IV 34., apv. pēc S. 1. 541. p. 1. d.

43170. Paegle, Berta Pētera m., dzim. 1891. g.
2. III. Meklē Rīgas 12. iec. miert. ar r. Na 506 no
12. IV 34., apv. pēc S. I. 232. p. — Atraš. gad.
Rīgas robežās apciet. un atvest uz mekl. kameru.

43171. Paukmans, Voldemārs Aleksandra d.,
dz. 1891. g. 3. febr. Paz. dzīv. vietu Liepājas
3. iec. miert. pēc r. Na 365 no 6. IV 34., apv. pēc
1903. g. S. 1. 616. p. 1. d. 2. pkt.

43172. Romanovskis, Anna Staņislava m.,
dzim. 1914. g. 3. IV. Paz. dzīv. vietu Rīgas 9. iec.
miert. pēc r. Ne 359 no 20. IV 34., apv. pēc S. I.
546. p. 3. d.

43173. Rumbinieks, Viktors Pētera d., dzim.
1917. g. Mekē Rēzeknes 3. iec. miert. ar r.
Na 419 no 24. IV 34. — apv. pēc S. 1. 546. p. 1. d.
(Aizm. spried, nor. izpr. no Krim. pol. pārv.)

43174. Smirnijs, Tatjana, dzim. 1906. g. Paz.
dzīv. vietu Daugavpils 4. iec. miert. pēc r. N> 165
no 26. III 34., apv. pēc S. I. 579. p.

43175. Stepe, Jūlijs, dzim. 1890. g. 11. VII.
Meklē Rīgas 11. iec. miert. ar r. Na 653 no 4. IV 34-
apv. pēc S. i. 546. p. 2. d. — Nogād. mekl. rīcībā.

43176. Stepanovs, Teodors Nikolaja d., dzim
1910. g. 10. XI. Paz. dzīv. vietu Rīgas 11. iec
miert. pēc r. Ns 553 no 14. III 34., apv. pēc S. 1.
542. p. 1. d.

43177. Zēvalds, Kārlis, dzim. 1906. g. 12. V.
Meklē Jelgavas apgblt. izmekl. tiesn., par Vents-
pils iec. ar r. Ns 523 no 20. III 34. — apv. pēc
S. 1. 47., 501. p. 2. pkt. — Apciet. un iesk. mekl.
rīcībā.

43178. Troika, Ādolfs Anša d., dzim. 1900. g.4. IX. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. pēc r
no 25. IV 34., apv. pēc S. 1. 553. p.

43179. Vilcāns, Zamuels Andreja d. dzim
1882. g. 20. VII. Meklē Rīgas apgblt. 3. krim '
nod. ar r. Ne 76108 no 26. 111 34., apv. pēc S 1511. p. — Piepras. ķīlu Ls 10,— apmērā kuru
iemāks. Latv. bankā Rīgas apgblt. depoz bet
neiemaks. gad. ievietot apc. ieskait. mekl. rīcībā

43180. Vjaters, Antons, dzim. 1911. g. 1. febr.
Meklē Rīgas apgblt. 2. krim. nod. ar r. Na 24064/33
no 23. IV 34., sod. ar ieslodz. ciet. uz 2 mēn. (Izp.
izpras. no Krim. pol. pārv.)

Izlabojums.
„Vald. Vēstn." 81/34. — 668 — 42997. meklē-

jamais Arturs-Alberts Bērzemnieks, atraš. gad.
apciet. un nogād. mekl. rīcībā.

Pamats. Rīgas apr. 4. iec. miert. ar r. Na 10
no 25. IV 34.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks G. Tīfentāls.
Darbvedis Zaķis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Nr. 1277.

32082. Cerena Pēteris. 33147/30.
32083. Heincis Bruno-Eduards. 41500/33.
32084. Heince Bruno-Eduards. 42263/33.
32085. Jēgers Marta. 42822/34.
32086. Jēgers Marta. 42872/34.
32087. Kalniņš Nikolajs. 40851/33.
32088. Šnitke Ieva-Debora. 43038/34.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tifentāls.

Darbvedis Zaķis.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
Jātnieku pulka bij. kareivi Pēteri Vladimira d.
Jaroslavski (arī Jaroslavskiju), apsūdzētu
pēc K. S. 1. 133. p.

Pēteris Vladimira un Katrīnas d. Jaroslavskis
(arī Jaroslavskijs) dzimis 1901. g. 16. jūnijā,
Petrcgradas pils. piederīgs, krievs, pareizticīgs,
zemkopis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-
vējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā civīlresora ieslodzī-
juma vietā, un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, par ko paziņot pēdējam un tiesai.

1934. g. 16. maijā.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe.

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1934. g. 28. aprīļa nolēmumu,
izbeidz Vilhelma-Artura Friča d. R ai tupa
(Reitupa) meklēšanu, kas ierosināta ar ,.Valdības
Vēstneša" 1934. gada 20. marta 64. numurā
iespiesto sludinājumu, jo Raitups atrasts.

Jelgavā, 1934. g. 16. maijā.
Kr. 1. Na 63/34.

Priekšsēdētāja b. v. A. M ī 1 e n b a ch s.
Sekretārs A. Štubis.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Sludinājums.
Pamatojoties uz kara ministra 1934. g.

9. aprīļa rīkojumu N° 33118/go, uzdodu
visiem līdz turpmākam rīkojumam atvaļi-
nātiem karavīriem un rezervistiem ierasties
kontroles sasauksmē 1934. g. zemāk norā-
dītās vietās un laikā, sekošā kārtībā:

1) 1934. g. 18. jūnijā —dzīvojošiem
Rīgas prefektūras 7. iec. robežās jāierodas
Rīgā, Kazaku ielā N°3, Rīgas kara apriņķa
pārvaldes sētā:

a) pīkst. 8 — visu gadu gājumu atvaļi-
nātiem līdz turpmākam rīkojumam un
rezervē ieskaitītiem virsniekiem, virsnieku
vietniekiem, sanitārvirsniekiem, sanitār-
virsnieku vietniekiem, administratīviem
virsniekiem un kara ierēdņiem, bet pārē-
jiem atvaļin. līdz turpmākam rīkojumam
karavītriem un rezervistiem (instruktoriem
un kareivjiem), dzimušiem 1914., 1913.,
1912., 1911., 1910., 1909., 1908. un 1907. g.

b) pīkst. 11 — pārējiem atvaļinātiem
līdz turpmākam rīkojumam karavīriem
un rezervistiem (instruktoriem un kareiv-
jiem), dzimušiem 1906., 1905., 1904. un
1903. g.

c) pīkst. 14 — pārējiem atvaļinātiem
līdz turpmākam rīkojumam karavīriem
un rezervistiem (instruktoriem un kareiv-
jiem) dzimušiem 1902., 1901., 1900, un
1899. g.;

d) pīkst. 16,30—pārējiem atvaļinātiem
līdz turpmākam rīkojumam karavīriem
un rezervistiem (instruktoriem un kareiv-
jiem), dzim. 1898., 1897., 1896., 1895. un
1894. g.

2. 1934. g. 20. jūnijā —dzīvojošiem
Rīgas prefektūras XI iec. robežās jāierodas
Rīgā, Āgenskalna priedēs, pie Āgenskalna
vingrotāju un sporta biedrības, Baldones
ielā Ne 7, bet lietainā laikā — Rīgas igauņu
biedrības telpās, 1. Nometņu ielā N° 62.

s) pīkst. 8 — visu gadu gājumu atvaļi-
nātiem līdz turpmākam rīkojumam un
rezervē ieskaitītiem virsniekiem, virsnieku
vietniekiem, sanitārvirsniekiem, sanitār-
virsnieku vietniekiem, administratīviem
virsniekiem un kara ierēdņiem, bet pārē-
jiem atvaļinātiem līdz turpmākam rīkoju-
mam karavīriem un rezervistiem (instrukto-
riem un kareivjiem) dzimušiem 1914.,
1913., 1912., 1911., 1910., 1909., 1908. un
1907. g.;

b) pīkst. 11 — pārējiem atvaļinātiem
līdz turpmākam rīkojumam karavīriem

un rezervistiem (instruktoriem un kareiv-
jiem) dzimušiem 1906., 1905., 1904 un
1903. g.;

c) pīkst. 14 — pārējiem atvaļinātiem
līdz turpmākam rīkojumam karavīriem
un rezervistiem (instruktoriem un kareiv-
jiem) dzimušiem 1902., 1901., 1900 un
1899. g.;

d) pīkst. 16.30—pārējiem atvaļinātiem
līdz turpmākam rīkojumam karavīriem
un rezervistiem (instruktoriem un kareiv-
jiem) dzimušiem 1898., 1897., 1896 1895
un 1894. g.

Kontrolējamiem karavīriem jāņem līdz
karaklausības apliecības un pases* .

No ierašanās kontroles sasauksmē ***?*
atsvabināti:

1) Saeimas deputāti, 2) Ministru kabineta
locekļi, 3) garīdznieki saskaņā ar kara-
klausības likuma 11. pantu, A) personas
kas kslpo ksrsspēks dsļās, kara iestādēs
vai kara resora uzņēmumos uz brīva līguma
5) valsts iestāžu amatpersonas. 6) personas"
kurām slimības dēļ nav iespējams ierasties'
sasauksmē, un 7) personas, kuras atrodas
apcietinājumā. Slimība pierādāma ar
ārsta vai pašvaldības iestādes apliecību
kurs iesniedzsms man līdz kontroles sā-
kumam.

Par personām, kuras atsvabinātss no
iersšanās kontroles sasauksmē, piesūtāmi
man saraksti un paziņojumi saskaņā ar..instrukcijas psr karavīru atvaļināšanu
no aktīvā kara dienesta, līdz turpmākam
rīkojumam atvaļināto karavīru, rezervistu
un zemessargu reģistrāciju, kontroli un
iesaukšanu apmācībā" 114. pantu.

Līdz turpmākam rīkojumam atvaļina- ?
tiem karsvīriem un rezervistiem ierasties
sasauksmē noteiktā dienā un stundā
saviem līdzekļiem.

Trešās daļas rezervistiem un zemes-
^1

sargiem uz kontroli nav jāierodas.
Par neierašsnos sssauksmē vai ierašanos

ar novēlošanu vainīgos saukšu pie atbildī-
bas.

1934. g. 12. maijā.
Rīgas kara apriņķa priekšnieks

pulkvedis Lasmanis.

Sludinājums.
Pamstojoties uz kara ministra š. g,

9. aprīļa rīkojumu N° 33118/go, uzdodu
visiem līdz turpmākam rīkojumam at-
vaļinātiem karavīriem un rezervistiem,
dzīvojošiem zemāk norādītos pagastos un
pilsētā, ierasties kontroles sasauksmē seko-
jošā kārtībā un laikā:

1) Bērzaunes pagastā dzīvojošiem —
š. g. 30. maijā pulksten 9, Bērzaunes,
pagasta namā,

2) Mārcienas pagastā dzīvojošiem — %
š. g. 30. maijā pulksten 12, Mārcienas
pagasta namā,

3) Adulienas un Jaungulbenes pagasta -
dzīvojošiem — š. g. 1. jūnijā pulksten 9,
Jaungulbenes pagasta namā,

4) Galgauskas pagsstā dzīvojošiem —
š. g. 6. jūnijā pulksten 9, Galgauskas pa-
gasta namā,

5) Litenes pagastā dzīvojošiem — š. g.
8. jūnijā pulksten 9, Litenes pagasta namā,

6) Stāmerienas pagastā dzīvojošiem —
š. g. 12. jūnijā pulksten 9, Stāmerienas
pagasta namā,

7) Vecgulbenes pagsstā dzīvojošiem —
š. g. 13. jūnijā pulksten 8, Vecgulbenes
psgssta namā,

8) Gulbenes pilsētā dzīvojošiem — š. g.
13. jūnijā pulksten 11, Gulbenē, pie poli-
cijas iecirkņa.

Kontrolējsmiem ksravīriem jāņem līdz
karaklausības apliecība un pase.

I
No ierašanās kontroles sasauksmē *

atsvabināti:
a) Saeimss deputāti, b) Ministru kabi- i

nets locekļi, c) garīdznieki saskaņā ar 4
karaklausības lik. 11. pantu, d) personas,
kas kalpo karaspēka daļās, kara iestādei ļ
vai kara resora uzņēmumos uz brīva
līguma, e) valsts iestāžu amstpersonss,
f) personas, kurām slimības dēļ nav ie- 1
spējams ierasties sasauksmē, un g) per-
sonas, kuras atrodas apcietinājumā.

Slimība pierādāma ar ārsta vai paš
valdības iestādes apliecību, kura iesnie-
dzams man līdz kontroles sākumam.

Par personām, kas atsvabinātas no

ierašanās kontroles sasauksmē, piesūtāmi
man saraksti un paziņojumi saskaņā ar

^,, Instrukcijas par karavīru atvaļināšsnu
no aktīvā kara dienesta līdz turpmākam
rīkojumam atvaļināto karavīru, rezer-
vistu un zemessargu reģistrāciju, kontroli
un iesaukšanu apmācībā" 114. pantu.



Līdz turpmākam rīkojumam atvaļinā-

tiem karavīriem un rezervistiem ierasties
sasauksmē noteiktā dienā un stundā
saviem līdzekļiem.

ļ par neierašanos sasauksmē vai iera-
r ian0S ar novēlošanu vainīgos saukšu pie

atbildības.
1934. g. 8. maijā.

Madonas kara apriņķa priekšnieks
pulkvedis-leitnants Kalniņš.

(ficsu
siudtnt&jumi.

\. /
Rīgas apgabalt. 2. kriminālnod.

1 paziņo, ka ar tiesas š. g. 14. apr.
spriedumu, Alma Dravnieks so-
dīta pēc Sodu lik. 236. p. 1. d.
ar Ls 20,—, vai 6 dienām aresta—-
par to, ka viņa savā pārtikas
preču veikalā, Rīgā, Vēja ielā 8
turējusi pārdošanai bojātas
ķilavas. Spriedums stājies spēkā
un nodots izpildīšanai.

Rīgā, 1934. g. 14. maijā.
Na 21584. 4287b

. Priekšsēd. b. J. Štumbergs.
Sekretāra palīgs (paraksts).

Māksla.
'. Kalnu dziesmas pirmizrāde Nac. operā.

ļa no vienas puses jauki ir rīkot operu
pirmizrādes pašā pavasara plaukumā, kad
dziedātājiem var pasniegt daudz skaistu
puķu, kā tas notika arī vakardien, —

* tad no otras puses gaišie un siltie maija
vakari ir visnelaimīgākās dienas slēgtās
telpās sarīkotiem izrīkojumiem, jo kam
gan jauko ziedoņa vakaru gribas nosēdēt
tumšajās telpās? Un tomēr Kalnu dzies-
mas pirmizrāde vakar vakarā Nac. operā
bija pulcējusi gandrīz pilnu zāli. Kam
par to jāpateicas? Kalnu dziesmas kom-
ponistam Francim Leharam, ko mūsu
operešu apmeklētāji tā iemīlējuši viņa
saldi skanošās mūzikas dēļ? Marisam
Vētrām, kas šo opereti izvēlējies, pār-
strādājis tās tekstu, vadījis režiju un dzied
un spēlē galveno — prinča laupītāja
Hadži Stavroša lomu? Vai arī visam
operas ansamblim, sākot ar diriģentu
J. Kalniņu, dekoratoru N. Struņķi,
operas dziedātājiem un ballētu un beidzot

ar grozāmās skatuves techniķiem? Bet
varbūt arī tas nav no svara, jo galvenais
ir, ka Kalnu dziesmas skatītāji varēja
pilnīgi apmierināti ar dzirdēto un redzēto
doties mājās. Gan operetes beigas Mariss
Vētra ir pārtaisījis pēc savas gribas, no-
beidzot tās bez laimīgiem mīlas pārīšiem
ar Stavroša atteikšanos no visu mūžu
sapņotās laimes, — tomēr arī pārstrādātā
veidā šī operete _ ir pieņemama. Var tajā
atzīt arī M. yētras kā režisora ieturēto
principu — pēc iespējas mazāk kustību,
kāpēc šoreiz uz skatuves neredzam citās
operetes tik parasto drasēšanu un ālēša-
nos kustību ziņā.

Jauns bija ari režijas paņēmiens brī-
žiem skatuvi apgaismot vairāk vai mazāk
spilgti, lai tā izceltu zināmu personu vai
momentu darbību — tomēr tss uzskstāms
par nedabisku un atmetamu. Citādi visādi
jaunā operete skaitāma par vienu no
labākām, un cerams, ka tai apmeklētāju
netrūks. Pirmizrādē galvenie tēlotāji
M. Vētra, Pulciņa-Salnājs, A. Ver-
ners, Z. Gothards, H. Lūsis u. c.
saņēma veselus ziedu un aplausu klēpjus.

u.

Nacionālā opera. Piektdien, 18. maijā Krievu
izglītības biedrības izrāde ,,Dubrovskis. —
Sestdien, 19. maijā, M. Vētras viesizrādē ,,Kalnu
dziesma". Piedalās Iz. Pulciņš - Salnājs,
Z. Gothards, H. Lūsis, A. Verners, 0. Uršteins,
G. Neimanis, J.Kārkliņš, R. Pelle u. c. Diriģents
J. Kalniņš. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas.

Vasarsvētku izrādes. I svētkos, svētdien,
20. maijā pīkst. 19.30 „Parsifals". — II svētkos,
pirmdien, 21. maijā pīkst. 13.30 Nacionālās
operas balleta solistu Budapeštas viesizrāžu

programma. Pulksten 19.30 ,,Zelta meista-
riene" . — III svētkos, otrdien, 22. maijā
pīkst. 13.30 ,,Balle Savojā". Pulksten 19.30
,,Kalnu dziesma". — Svētkos dienas izrādēs
katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu līdz, 2 bērni
ar 1 biļeti. Vakara fzrādēs studentiem, skolnie-
kiem un karavīriem puscenas.

Fjodors Šafapins telegrafējis, ka ierodas
Rīga otro svētku rītā, 21. maijā, ar Berlīnes
vilcienu. Šalapina vienīgā viesizrādē operā
,,Fausts" Mefistofeļa lomā trešdien, 23. maijā.
Titulpartijā A. Priednieks-Kavara. Abonentiem
viņu vietas rezervēs līdz 19. maijam, ieskaitot.
Biļetes jau dabūjamas.

Nacionālās operas kultūrfilma. Sestdien,
19. maijā, pulksten 17.30, I un II svētkos tikai
pulksten 17.30, ,,Zēna OliveraT vista
piedzīvo jum i", ar Džeki Koganu galvenā
lomā, bez tam komēdija un jaunākā Latvijas
chronika. Ieejas maksa parastā. Bērniem ieeja
atjauta. Kases atvērtas stundu pirms izrāžu
sākuma.

Nacionālais teātris. Piektdien, 18. maijā,
pulksten 20 pirmo reiz ,,Princis vai šofers"
Jāņa Lejiņa režijā. Derīga abonementa 8. biļete.
Piedalās: Kārlis Legzdiņš, Reinis Parņickis, Vol-
demārs Švarcs, Olga Lejaskalne, Rodrigo Kalniņš,
Anta Klinte, Konrāds Kvēps, Arnolds Mīlbrais,
Žanis Katlaps, lrmgarde Mitrēvice, Vilis Lape-
nieks. —_ Sestdien, 19. maijā, pulksten 20, lēta
izrādē „Ž a g a t u 1 i g z d ā".

Vasarsvētku repertuārs. I svētkos,
pulksten 14 lata izrādē ,,Zēns ar suni".
Pulksten 20 ,,Pr incis vai šofers". —
2. svētkos, pulksten 14 lētā izrādē ,,Zilais
putns". Pulksten 20 ,,Zvejnieka dēls". —
3. svētkos, pulksten 14 lata izrādē ,,Nav
vērts raudāt". Pulksten 20 Lilijas Štengeles
viesizrādē „Māsa Terēze".

KURSI.

Rīgas biržā 1934. gada 18. maijā.

' Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,04—3,17
1 Anglijas mārciņa 15,55—15,85

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,90—72,65
100 Šveices franku 99,45—100,45
100 Itālijas liru 26,15—26,65
100 Zviedrijas kronu 81,00—83,00
100 Norvēģijas kronu 79,00—81,00
100 Dānijas kronu 70,50—72,50
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakij' as kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,95—209,95
100 Vācijas marku '. 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,85—7,15
100 Igaunijas kronu 88,00—90,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,50—51,90
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . —
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banku ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Literatūra.
Zeme. 7. burtn. 1934. Baltijas lauksaim-

niecības biedrības laikraksts. Iznāk 12 reiz gadā.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 10 lapas puses.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Kriša Melraga
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1934. g. 11. aprīlī publicēto
1933. g. 29. aprīlī Dubultos mir.
Trīnes Jura m. Melrags, 1933. g.
aprīļa mēneša beigās mājas kār-
tībā (mutiski) taisīto testamentu,
kā arī visas personas,kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Trīnes
Melrags mantojumu, vai sakarā
ar šo mantojumu, kā inantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 30. aprīlī.
L. Ņs2345/34. g. 3180z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628. 1631.,
un!636.p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 8. maijāCRīgā mir. Doro-
tejas Miķeļa m. Zirnieks, dzim.
Kronbergs, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,

^.pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-

ļp pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
I tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 30. aprīlī.
I L. No 3502/34. g. 3189z

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 22. janvārī Rīgā mir.
Aleksandras Kārļa m. Parejs
(Parey) ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
rkm, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.
- Ja minētās personas sava tiesī-
bas augšā uzrādītā termiņā ne-

ļ pieteiks , tad viņas atzīs kā šīs
ļ tiesības zaudējušas.
L Rīgā, 1934. g. 30. aprīlī.
V L. Na 3503/34. g. 3190z

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
i uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.

un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. g. 9. augustā Sausnējas
pag. mirušā Andreja Reiņa d.
Plūmes ir atklāts mantojums un
uzaicina , kam ir uz šo mantojumu
Vy sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem , legātāriem, fideikomisā-
nem, kreditoriem u.' t. t., pieteikt
sīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

_ Ja minētās' personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-

; pieteiks , tad viņas atzīs kā šīs
1 birtas zaudējušas.

^ Rīgā, 1934. g. 30. aprīlī.
" L. j\o 3528/34. g. 3191i

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
» uz Civīl proc. nolik. 1628., 1631.

ur) '636. p. pamata, paziņo, ka
Pēc 1933. g. 13. sept. Krirnuldas

pag. Voldemāra Pētera d. Pēter-
sona ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.',
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 30. aprīlī.
L. Ns 3531/34. g. 3192z

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. g. 24. novembrī Jaun-
piebalgas pag. mir. Jāņa Andreja
dēla Ruņģa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 30. aprīlī.
L. Ns 3504/34. g. 3188z

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Ripas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1934. gada
18.aprīlīizklausījusi Dores Eggen-
dorfs lūgumu,atzīt bezvēsts prom-
būtnē esošos Jēkabu un Mārtiņu-
Arvīdu Anša-Eduarda d. Eggen-
dorfus (Eichendorfi) parmirušiem,
nolēma: atzīt par mirušiem bez-
vēsts promesošos Jēkabu Anša-
Eduarda d.Eggendorfu al.Eichen-
dorfu, dzim. 1885. g. 9. decembrī
un Mārtiņu Anša-Eduarda d.
Eggendorfu ai. Eichendorfu, dz.
1900. g. 23. septembrī,

Rīgā, 1934. g. 30. aprīlī.
L. N2 1036 3200z

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
kop. 2451. p. pamata, uz Kārļa
Indriķa d. Skubina lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1934. g. 25. ap-
rīlī publicēto 1932. g. 13. augustā
Suntažu pag. mir. Indriķa Dāvja
dēla Skubina, 1932. g. 9.' augustā
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Indriķa
Skubina mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 30. aprīlī.
L. Ns 3425/34. g. 3179z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
Uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1921. g. 18. oktobrī Skultes pag.
mir. Oto Bernharda Pētera d.
Eicena ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 4. maijā.
L. Ns 3507/34. g. 3594

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Rirkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. g. 19. septembrī Ķieģeļu
pag. mir. Paulīnes Kārļa m.
Bērziņš, dzim. Narvelis, ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
rieni, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā 1934. g. 4. maijā.
L. Ns 3505/34. g. 3595

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 18. okt. Rīgā mir.
Jēkaba Miķeļa dēla Kalniņa
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai ri<
triju mēnešu laikā, skaitot n
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas- savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā 1934. g. 5. maijā.
L. Ns 3606/34. 3756

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlpr. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1917. g. 19. februārī Ķoņu pag.
mirušā Eduarda Anča d. Zverģa
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 5. maijā.
L. Ns 3605/34. g. 3758

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Kigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. gada 7. janvārī
Rūjienas slimnicā miruša Jāņa
Indriķa d. Ozera ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai saka
rā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 5. maijā.
L. Ns 3581/34 3759

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
un 1636. p. pamata, paziņo,
kāpēc 1933. g. 21. jūlijā Rīgā
mirušā Andreja Gedrovska
ir atklāts mantojums, , un
uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā 1934. g. 5. maijā.
L. Ns 3275/34. 3761

Priekšsēd. b. B/ Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1933. g. 13. decembrī,
Vācijā, Vircburgā mirušās Ju-
stīnes Bērens von Rautenfelds,
dzim. Hesselbergs. ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 5. maijā.
L. Ns3587/34. g. 3762

Priekšsēd. b. v. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 29. oktobri Rīgā
mirušās Katrīnes Andreja meitas
Vende (Vendt) ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 5. maijā.
L. Ns 3014 34 3763

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1918. gada 23. oktobrī
Jaunpiebalgas pagastā mir. Jāņa
Pētera d. Kaparkalēja ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. t.,

tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 5. maijā.
L. Ns 3607/34 3764

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilprocesa nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. g. 31. aug. Blomes pag.
mir. Jāņa Miglas ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikoniisāriem, kreditoriem
u. 1.1., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 5. maijā.
L. Ns 3561/34. g. 3760

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1934. gada 25. aprīļa lēmu-
mu ir atzinusi Zalmanu Ēren-
šteinu, dzīv. Rīgā, Elijas ielā
Ns 7, dz. 4 par maksātnespējīgu
parādnieku tirdzniecībā, kamdēļ
iestādēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aizlie-
gumu uz parādnieka nekusta-
miem īpašumiem, kā arī apķīlāt
viņa kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu iestāžu robežās, un
2) paziņot ' Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-

ka ari

nespējīgo parādnieku,
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī ,
par summām,kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā , kā
arī par maksātnespējīgās nekus-
tamiem īpašumiem, kuri atrastos
viņu pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,, Valdības Vēstnesī".

Par zvēr. aizgādni iecelts zvēr.
adv. Edgars Kurme, dzīv. Rīgā,
Valdemāra ielā Ns 9.

Rīgā, .1934. g. 5. maijā.
L. Ns416. 3766

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1934. g. 25. aprīli / 2. maija
lēmumu ir atzinusi Miķeli Ba-
jāru, dzīv. Rīgā, Tapešu ielā
Ns 12, dz. 5, par maksāt-
nespējīgu parādnieku tirdznie-
cībā, kādēļ iestādēm un priekš-
niecībām vajadzīgs labprātīgi:
1) uzlikt aizliegumu uz parād-
nieka nekustamiem īpašumiem,
kā arī apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu ie-
stāžu robežās, un 2) paziņot Rīgas
apgabaltiesai par visām 'prasībām
pret maksāt nespējīgo parādnieku,
kā ari summas, kas pienākas
iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, *kā arī
par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem *

Augšā minētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas die-
nas „Valdības Vēstnesī".

Par zvēr. kuratoru ir iecelts
zvēr. adv. pal. J. Jevelsons, dzīv.
Rīgā, Elizabetes ielā Ns 41, dz. 4.

Rīgā, 1934. g. 5. maijā.
L. Ns 509 3765

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. gada 15. novembrī
Ķoņu pag. mir. Gustava-Gusta
Jāņa Krastiņa it atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kredit. u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mēn.
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā ter-
miņā nepieteiks, tad viņas atzīs
kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā 1934. g. 5. maijā.
L. Ns 3583/34. g. 3757

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.



Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas_ pārzinis dara zināmu,
ka ,,Ūdens sporta biedrība",
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1932. g. 14. jūnija lēmumu, ir
galīgi likvidēta saskaņā ar šīs
biedrības 1934. g. 20. aprīļa
biedru pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1934. g. 2. maijā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
3218o Sekretāra v.O. Ķoddaras.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,
uzaicina visus, kam būtu uz
1916. g. 15. jūnijā v. st. mirušā
Friča-Vilhelma Ernesta d. Branta
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas „Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 4. maijā.
M. L. Ns 716/34. g. 3616

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs A. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar Civīlproc. nolik. 97. un
414. p. un Jāņa Krūkļa lūgumu
viņa prasības lietā pret Jēkabu
Rūtens, Lavīzi Rūtens, Libu
Rūtens, Ievu Rūtens un Andreju
Rūtens par Ls 110,—, dēļ īpa-
šuma tiesību uz Kuldīgas apr.
Lutriņu pagasta kareivju zemes
gabalu ar nosaukumu Celmu
mājas Ns XII ar zemes grām.
reģ. Na 4252 atzīšanas uz iesē-
dējuma pamata, uzaicina atbil-
dētājus: Jēkabu Rūtens, Lavīzi
Rūtens, Lību Rūtens, Ievu Rū-
tens un Andreju Rūtens, kuru
dzīves vietas prasītājam nav
zināmas, ierasties tiesā vai uzdot
savas atrašanās vietas Liepājā,
divu mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas' ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Ja atbildētāji noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savas juridiskās
adreses Liepājā neuzdos, tiks
nolikta tiesas sēde lietas izklau-
sīšanai aizmuguriski.

Pie lūguma pielikti: divi pirk-
šanas-pārdošanas līgumi, no-
slēgti 1918. g. 24. aprīlī un 1927.g.
12. aprīlī un noraksti atbildētā-
jiem.

Liepājā, 1934. g. 30. aprīlī.
A. Na342/34-1 3227x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabali. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1933. g
14. maijā mirušā Antona Fēliksa
dēla Gajevska 1933. g. 10. maijāsastādītais privāttestāments arapgabaltiesas 1934. g. 2. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 2. maijā
Lieta Ns 464a/34. 3238o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis
ocKiciais \

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis dara zināmu ,,
ka Sabiedrisko darbinieku biedrī-
bas „Klubs", kas reģistrēta ar
apgabaltiesas 1933. g. 16. maija
lēmumu,ir galīgi likvidēta saskaņā
ar šīs biedrības 1934. g. 25. aprīļa
biedru pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1934. g. 2. maijā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
3219o Sekretārs O. Ķoddaras.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis dara zināmu,
ka Rīgas-Vidzemes šosejas sa-
draudzīgās biedrības „Kūltura",
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1927. g. 16. februāra lēmumu, ir
galīgi likvidēta saskaņā ar šīs
biedrības 1934. g. 20. aprīļa
biedru pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1934. g. 2. maijā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
3220o Sekretāra v. O. Ķoddaras.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g.26. aprīļa
lēmumu, uzaicina kopš 1913. g.
bezvēsts promesošo inženieru Vla-
dimiru Michaila d. Tolstopjatovu
ierasties tiesā, vai dot tiesai par
sevi ticamas ziņas viena gada
laikā no šā sludinājuma iespie-
duma ,,Vald. Vēstn." un līdz ar
šouzaicina arī katru citu personu,
kam ir drošas ziņas par minētā
Vladimira Tolstopjatova atraša-
nās vietu vai nāvi, pieteikt tās
šai tiesā, ar brīdinājumu, ka
noliktā laikā nesaņēmusi drošas
ziņas par to, ka minētais Vladi-
mirs Tolstopjatovs ir dzīvs, tiesa
uz ieinteresēto personu lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1569. p.
atzīs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1934. g. 2. maijā.
L. 'Ns 386-obl./34. 3225o

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
12. oktobrī mirušā Jāņa Riskas
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legā-
tāriem. fideikpmisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,,Valdības Vēstn".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 4. maijā.
L. Ns 1707/34. g. 3606

Priekšsēd. v. A." Klingo.
Sckretāis E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1934. gada 29. janvārī mirušā
Mārtiņa Jegoriņa atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā
mantniekiem. legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 4.maijā.
L. Ns 1710/34. g. ' 3607

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. un Privātlik. 2451.
p. pamata, uzaicina visas per-
sonas, kam būtu kādas ierunas
pret 1933. g. 7. decembrī mirušā
Anša Neimaņa notariālā kārtībā
1933. g?da 15. septembrī pie
Tukuma notārā Valtera sastā-
dīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu ,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai 4 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,,ValdībasVēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 4. maijā.
L. Ns 1481/34. g. 3608

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,uzaicina
visus, kam būtu uz 1934. g.
12. janvārī mirušā Otto (Ata)
Vītoliņa (Vītola) atstāto mantoju-
mu kādas tiesības kā mantnie-
kiem,legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas,.Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 4. maijā.
L. Ns 1718. 34. g. 3609

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1933. gada 31. decembrī mirušā
Ernesta Lēmuta 1921. gada
9. jūnijā mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaId. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 4. maijā.
M. L. Ns 1560/34. g. 3612

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenberss.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. g.
1. oktobrī mir. Antona (Antonijs)
Krista (Kristiāna) dēla Valdmaņa
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem,legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 4. maijā.
M. L. Ns 1731/34. 3611

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p.pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
8. septembrī mir. Krista Krista d.
Freiberga atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 4. maijā.
M. L. Ns 1730/34. 3610

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1925. g. 24. septembrī mir. Bert-
meja Jāņa d. Spodra 1924. g.
24. aug. Biržu pag. Repinu mājās
mājas kārtībā sastād. testamentu
vai prasījumi pret testātora man-
tojumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma, dienas ,,Vald .
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 4. maijā.
L. Ns 1491/34. 3613

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1916. g.
24. janvārī v. st. 'mir. Ernesta
Pīlaga atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomis., kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 4. maijā.
L. Ns 1727/34. 3614

Priekšsēd. v. A. Klingo.
^l^ro+āt-c- PH T o+rt«Kn^rt«vnivioiū l aUllUt!3
^ .u. L. g.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451.p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1933. gada 23. aug. mirušā
Jāņa Anša d. Āboliņa (Ābola)
1933. gada 11. augustā pie Jel-
gavas notāra K. Rūsas notariālā
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora man-
tojumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai triju mē-
nešu laikā skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 4. maijā.
L. Ns 1431 34. 3615

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un!710. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1925. g.
23. augustā mir. Mārtiņa Grau-
biņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai četru mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 5. maijā.
M. L. Ns 1427/34. g. 3605

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. unl710. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1913. g.
23. martā v. st. mir. Katrīnas
(Elizabetes - Katrīnas - Marijas)
Stengels, dzim. Hildebrandts,
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1. pieteikt savas tiesības
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 4. maijā.
M. L. Ns 1782/34. g. 3617

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-

aicina visus, kam būtu uz 1933.g.
23. janvārī mirušā Anša Indriķa
d. Kažus atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas „Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 5. maijā.
M. L. Ns 1733/34. g. 3770

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-

aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
2. decembrī mirušās Annas Osis,
dzim. Krūmiņš, atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 5. maijā,
L. Ns 1712/34. g. 3771

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas š. g. 16. aprīļa
lēmumu reģistrēti Dobeles pa-
gasta savstarpējās ugunsapdroši-
nāšanas b-bas 1933. g. 16. de-
cembra biedru pilnā sapulcē
pieņemtie statūtu grozījumi un
nosaukums ,,Dobeles pagasta sav-
starpējā ugunsapdrošināšanas
b-ba".

Jelgavā, 1934. g. 2. maijā.
L. Ns 257/22. 3226o
Nodaļas pārz.-tiesn. G. Voitkus.

Sekretāra p. i. V. Stūris.
Jelgavas apgabalt. reģistrācijas

nodaļa, pamatodamās uz 1923. g.
18. jūlija lik. par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organizā-
cijām 17. p., paziņo, ka minētā
tiesa civīlnod. 1934. g. 26. aprīlī
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Slates un apkārtnes laukkopības
pārraudzīb. biedrību, ievedot viņu
to biedrību reģistra pirmajā daļā,
kam nav peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Slates pagastā.
L. Ns85/34 3446x

Reģ. nod. pārz. G. Voitkus.
Sekretāra v. V. Stūris.

Bebrenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. KN Ns 017606.
izd. no šās pag. valdes 1932. g,
24. febr. ar kārt. Ns 2906, Juram
Čamānam. 2352b

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 23. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1926. g. 8. de-
cembrī Bārtas pag. mirušā Jāņa
Jorena dēla Lukāža mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu, pie-
teikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 5. maijā.
Ns 550ni/34. 3653

Priekšsēd. b. E. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 19. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1933. gada
11. jūlijā Liepājā mir. Ābrāma-
Jankeļa Hirša d. Švarsa mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 5. maijā.
Na 532m/34. 3654
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa',
saskaņā ar savu š. g. 23. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1933. g. 4. jan-
vārī Liepājā mirušā Nosona-
Eliasa Haima d. Levitasa mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas,,Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 5. maijā.
Ns 491 m/34. 3655
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 23. apr.
lēmumu, uzaicina 1931. g. 9. dec.
Durbes pagastā mirušā Herma-
ņa Pētera d. Sedola mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas „Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 5. maijā.
Ns554m/34. 3656

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 23. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1919. gada
23. martā mirušās Annas-Ma-
tildes-Līnas Mārtiņa m. Ķeizers
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 5. maijā.
Ns 543 m/34. 3658

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 23. apr.
lēmumu, uzaicina 1928.g.30. janv.
Bārtas pag. mir. Jākaba Pētera
d.Stolcmaņa mantniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus un
visus citas personas,kam būtu kā-
das tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 7. maijā.
Ns 517m./34. 3777
Priekšsēdētāja-b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. J a n s 0 n s.
Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Maigas Birķis
lūgumu un savu š. g. 8. maija
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Nīcas pagasta
„Alla Ns 66" mājām ar krep.
Ns2566-11 reģ., nostiprin. 1933. g.
24. janvārī ar žurn. Ns 235 ar
Andreja un Miķeļa Baulkalnu
vārdiem obligācija 200 latu ap-
mērā priekš katra pēc mirušā
Andreja Anša d. Bauļkalna
(Bauļukalna) privāttestāmenta,
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt minētās obligācijas tiesā,
iemaksāto Ls 400,— saņemšanai
kā kapitālparāda ar procentiem
pilnīgu samaksu. Obligāciju
neiesniegšanas gadījumā parādus
atzīs par samaksātiem un dzē-
šamiem no zemes grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 15. maijā.
Ns 497/34. 4309b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Annas Jāzepa m. Tukišs
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1626., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam būtu
uz 1917. g. 5. augustā mirušā
Ādama Kaspara d. Leibča at-
stāto mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1934. g. 2. maijā.
L. Nsl224a/34 3368x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata
Julianas - Natālijas Jēkaba m.
Līnis, dzim. Liepa, prasības lietā
pret Augustu Pētera d. Līni
par laulības šķiršanu, uzaicina
Augustu Pētera d. Līni, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma divu mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties šai
tiesā saņemt norakstus no prasī-
tājas iesūdzības raksta, pieli-
kumiem un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1934. g. 2. maijā.
L. Ns 509p/34 3369x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Gaigalavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. ZT Ns 007974,
Ns 2574, izd. no šīs pag. valdes
1932. g. 25. apr. Genovefai
EFranča m. Začevskis. 2353b

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g.30. aprija
lēmumu un pamatojoties uz Civīl-
proc. nolik. 1725. un 1727. p.
un Latgales Civīllik. 1239. un
1241. p., paziņo, ka pēc 1933. g.

25. , maijā mirušās Apolonijas
Jāzepa m. Strods ir palicis man-
tojums Kapiņu pag. Ubagovas
ciemā, un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesn. kamerā Krāslavā
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".
Krāslavā, 1934. g. 30. aprīlī. '

Ns 406 3253x
Miertiesnesis A. Bergmanis^

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis
izsludina, ka ar 1933. g. 28. febr.
spriedumu, kas apstiprināts Lat-
gales apgabaltiesas 2. krimināl-
nodaļā 1933. g. 5. maijā, par
tirgošanos ar krāsotām desām
1932. g. 23. septembrī Rēzeknes
tirgus laukuma bodītē Ns 20,
Natālija Ivanovs atzīta par vai-
nīgu pēc Sodu lik. 210» p. un
sodīta ar Ls 50,— vai maksāt-

nespējas gadījumā ar 2 nedēļām
aresta. Spriedums stājies spēka.

Rēzeknē, 1934. g. maijā.
Ns 139/33. 4317b

Miertiesneša v. i. Malkaus.

Aizputes iec. miertiesnesis, pa-
matodamies uz savu 1934. g.
26. aprīļa lēmumu un Civīlproc.
nolik. 1628., 1629., 1631. un ļ
1636. p., uzaicina 1921. g. 5. jan-
vārī Jūrkalnes pag. Dangu mājās
mirušās Annas Raibardt mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības
un prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Aizputē, 1934. g. 2. maijā.
Ns 508 3470x

Miertiesnesis Robežnieks.

Aizputes iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz savu 1934. g.
26. aprīļa lēmumu un Civīlproc.
nolik. 1628., 1629., 1631. un
1636. p., uzaicina 1905. g.

3. februārī Jūrkalnes pag. Daugu
mājās mirušā Andreja Jēkaba d.
Raibarta mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un Citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības ' vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Aizputē, 1934. g. 2. maijā.
Ns 509 3469x

Miertiesnesis Robežnieks.'

Cēsu apr. 1. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. nolik. 2011., 2014.un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 2. aprīlī Cēsīs, Kron-
valda ielā 1 mirušā Pētera Jura d.
Janelsiņa ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības Cēsu apr.
1. iec. miertiesnesim u.t.t. 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Cēsīs, 1934. g. 2. maijā.
3375x Miertiesn. (paraksts).

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
12. februārī mirušā Grigorija
jefima d. Kudriašova 1929. g.
24. novembrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabalt. 1933. g.
15. septembra lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1934. g. 2. maijā.
L. Ns 26a/33 3240x

Priekšsēdētāja v. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

r. uz 0 11ņ š.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
15. oktobrī mirušās Ksenijas
Semena m. Beladzedovs 1930. g.
23. jūnijā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1932. g. 7. septembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 2. maijā
Lieta Ns 1586a/32. 3239o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 23. apr.
lēmumu, uzaicina 1932. g. 27. jū-
lijā Kursīšu pagastā mirušā Jē-
kaba Jāņa d. Bekmaņa mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa notariālā kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai

triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1934. g. 5. maijā.
Ns 524m/34. 3657
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.



Rīgas 16. iec. miertiesnesis,

uī civīlproc. nolik. 1628., 1631.
1636. P- pamata, paziņo, ka pēc
mirušā Kārļa Sproga ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
3ĪS tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šo
tiesību zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 7. maijā.

L. Ns 882/34. 3904
Miertiesnesis E. Maurers.

Krišjāņa m. Baumans, dzim.
Pūcens, piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Ceraukstes
pag. Pomušas muižas ,.Ziemeļu"
mājas ar zemes grāmatu reģ.
Ns 1212, pilnā sastāvā, kuru
zemes platība ir apm. 19,52 des.
ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 6100,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 14500,— ar proc, 700 cara r.
ar proc. un mūža uzturu Elvīrai
Baumans, dzim. Kocers;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējumu des-
mitā daļa—un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tādas tie-
sības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, jāpieteic savas tie-
sības līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 4379b

Bauskā, 1934. g. 16. maijā.
Tiesu izp. A. Vīgants.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1934. g. 25. maijā pīkst. 10
dienā Rīgā Būru ielā 13 Jāņa
Grinberga lietā pārdos otrā izsolē
Pētera Vāvera automobili no-
vērtētu par Ls 237,56.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 8. maijā.
4470 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo ,
ka 1934. g. 31. maijā pīkst. 'lO
dienā, Rīgā, Blaumaņa ielā 5a ,
dz. 38, Hildas Gercs un citu
lietās pārdos Meiera Grinberga
drēbju skapi, novērtētu par
Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 12. maijā.
4469 Tiesu izp. J. Lācis.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvids
Vīgants (kanceleja: Bauskā
Kalna ielā 16) paziņo, ka:

1) Rundāles pagastvaldes no-
dokļu, Latvijas bankas Run-
dāles krāj-aizdevu kases, K. S.
,,Augļu Konzums", Kazimira
Markuna, Aleksandra Briņķa un
Jēkaba Augstkalna prasību ap-
mierinājumam 1934. g. 29. aug.
pulksten 10 rītā Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Voldemāram
un Pēterim Jēkaba dēliem Bu-
rakiem un Augustei Jēkaba m.
Buraks piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Rundāles
pag. Ādžunu sādžas mājsaim-
niecību ar zemes grāmatu reģ.
Ns 13595, pilnā sastāvā, kuras
zemes platība ir apm. 40,25 lia;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā
par Ls 15400,—, no kādas summa
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tādas tie-
sības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, jāpieteic savas tie-
sības līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 4382

Bauskā 1934. g. 16. maijā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Latgales apgabalt. Jaunlatgales

iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 30. aprīļa, lēmumu,
pamatodamies uz Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. (X sēj. 1. d.)
1239- P-, uzaicina 1926. g.
22. martā mirušā Fēliksa Jāņa d.
Logina mantniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz man-
tojumu, kas palicis Jaunlatgales
apr. Šķilbēnu pagastā. Manto-
juma tiesības jāpieteic pēc pie-
kritības triju mēnešu laikā , skai-
tot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1934. g. 30. aprīlī.
N» 29 3249x

Miertiesnesis J. Zadvinskis.
Latgales apgabalt. Jaunlatgales

iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 30. aprīļa lēmumu,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. (X sēj. 1. d.)
1239. p., uzaicina 1933. g.
25. aprīlī mirušās Matrenas Gu-
sevs mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Jaunlatgales
apr. Līvānu pagastā. Manto-
juma tiesības jāpieteic pēc pie-
kritības triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1934. g. 30. aprīlī.
Ns 30 3250x

Miertiesnesis J. Zadvinskis.

Latgales apgabalt. Jaunlatgales
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 30. aprīļa lēmumu,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. (X sēj. 1. d.)
1239. p., uzaicina 1933. g. 18. de-
cembrī mirušā Alfrēda Tūcis
mantniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Jaunlatgales apr. Purv-
malas pagastā. Mantojuma tie-
sības jāpieteic pēc piekritības
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas gai-
dības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1934. g. 30. aprīlī.
No31 3251x

Miertiesnesis J. Zadvinskis.

Latgales apgabalt. Jaunlatgales
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 30. aprīļa lēmumu,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. (X sēj. 1. d.)
1239. p., uzaicina 1932. g. 16. au-
gustā mir. Maksima Kirilova
mantniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Jaunlatgales apr.
Šķilbēnu pagastā. Mantojuma
tiesības jāpieteic pēc piekritības
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1934. g. 30. aprīlī.
Ns32 3252x

Miertiesnesis J. Zadvinskis.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 30 aprīļa lēmumu
tin pamatodamies uz Civīlproc.
nolik. 1725. un 1727. p. un Lat-
gales Civīllik. 1239. p., uzaicina
1934. g. 21. aprīlī mirušā Jāņa
Aloiza d. Pilinska mantniekus,
pieteikt savas mantošanas tie-
sības augšminētam miertiesne-
sim uz nelaiķa atstāto nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Varakļānu pag. Skabstatu s.,
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Pēc termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas.

Varakļānos, 1934. g. 2. maijā.
Ns 309c ' 3244x

Miertiesnesis Skromanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons, (Bruņi-
nieku ielā 8-a, dz. 1) paziņo, ka
1934. g. 25. maijā pulksten 12
Rīgā, Sarkanos spīķeros Ns 36,
pārdos Meiera Rittova zāles gar-
nitūru, bronza pulksteni, trimo
spoguli, postamentus, gleznas
un citas mantas, novērtētas par
Ls 890,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. 18. maijā.
L. Ns 2439. 4471

Tiesu izp. J. Pētersons.
Latvijas universitāte izsludina

Jāņa Šmitera studentu karti
Ns 9677 par pazaudētu un ne-
derīgu. 4386o

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvīds Vīgants
(kancelejā: Bauskā Kalnu ielā
Ns 16) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Viļā Oše-
nieka, Dāvida Volgemuta, Jāņa
Pleiera un Jāņa Lielzeitiņa
pras. apmierinājumam 1935. g.
13. martā pulksten 10 rītā Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kārlim Gludinām piederošo ne-
kustamo mantu, Bauskas apr.
Svitenes pag. ,.Bencen-Puszem-
nieku" mājas ar zemes grāmatu
reģ. Ns 1806, pilnā sastāvā,
kuru zemes platība ir 38,77 des.
ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā

ls

par loo^o,—, no kādas summas

arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 32221,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tādas
tiesības, kasnovērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 4384

Bauskā, 1934. g. 16. maijā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja: Bauskā Kalna
ielā 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un centrālās sa-
vienības .,Konzums" prasību ap-
mierinājumam 1935. g. 13. martā
pulksten 10 rītā Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Jēkabam-
Laimonam Kārļa d. Reinhardam
piederošo nekustamo mantu,
Bauskas apr. Svitenes pag. Liel-
Bērsteles muižas ,,Vecbullenu "
mājas ar zemes grāmatu reģ.
Ns 1834, pilnā sastāvā, kādā
skaitās pēc zemes grāmatām
un ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā
par Ls 12000,—, no kādas sum-
mas arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 13000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tādas tie-
sības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 4385

Bauskā, 1934. g. 16. maijā.
Tiesu izpild. A. Vīgants

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas,
apr. tiesu izp. Arvīds Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1) ' Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas, Ceraukstes pagast-
valdes, Centrālās Savienības
,,Konzums ", Viļā Ošenieka, Mār-
tiņa Kļaviņa, Konstantīna But-
kiis, Meiera Feitelsona un
Efraima Brauna prasību ap-
mierinājumam 1934. g. 4. jūlijā
pulksten 10 rītā Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Elizai-Minnai

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izp. Arvīds Vīgants
(kanceleja: Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1) Ceraukstes pagastvaldes no-
dokļu, Latvijas bankas, Viļā
Ošenieka, Alfonsa Skurbes, No-
sena Judeloviča, Mozusa Feld-
maņa un Hirša Vulfsona prasību
apmierinājumam 1934. g. 29. aug.
pulksten 10 rītā Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Līzei-Bertai
Šlosbergs, dzim. Āzis, piederošo
nekustamo mantu, Bauskas apr.
Ceraukstes pag. Ceraukstes mui-
žas ,,Kājiņu" mājas ar zemes
grāmatu reģ. Ns 2542, pilnā
sastāvā, kuru zemes platība ir
apm. 43 des ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā
par Ls 15303,—, no kādas sum-
mas arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrŪti-
iJ.U.I CII īijpuicitu \)<Xl <IUIIJM ļjai

Ls 8718,65 ar proc;
4) nosolītajiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tādas tie-
sības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, jāpieteic savas tie-
sības līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 4380b

Bauskā, 1934. g. 16. maijā.
Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā Kalna ielā
16) paziņo, ka:

1) Vecsaules pagastvaldes no-
dokļu, Latvijas bankas, Elzas
Krūmiņš, Zaveļa Blūmberga, No-
sena Judeloviča un Ābrama
Hercikoviča prasību apmierinā-
jumam 1934. g. 29. augustā,
pulksten 10 rītā Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē mir. An-
drejam Pētera d. Gaigalām un
Edei Pētera m. Riemers, dzim.
Oaigals, piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Vecsaules
pag. ,,Sīle-Strūbergu" mājas ar
zemes grāmatu reģ. Ns 1482,
pilnā sastāvā, kādā skaitās pēc
zemes grāmatām ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā
par Ls 23690,—, no kādas summas
ari sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3763,18 ar proc. un 13500
cara rbļ. ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tādas
tiesības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, jāpieteic savas tiesī-
bas līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 4381

Bauskā, 1934. g. 16. maijā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvids
Vīgants (kanceleja: Bauskā
Kalna ielā 16) paziņo, ka:

1) Skaistkalnes pagastvaldes
nodokļu un Valsts zemes bankas
Jelgavas nodaļas prasību ap-
mierinājumam 1934. g. 29. aug.
pulksten 10 rītā Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Jūliusam
Klinovičam piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Skaist-
kalnes pag. ,,Klibbenu" mājas
ar zemes grāmatu reģ. Ns 994,
pilnā sastāvā, kāda skaitās pēc
zemes grāmatām un ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā
par Ls 4500,— , no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3300,— ar proc, 1000 cara r.
ar proc. un mūža uturu Lībai
Klinovičs;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tādas
tiesības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, jāpieteic savas tie-
sības līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 4383

Bauskā 1934. g. 16. maijā.
Tiesu iznild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs A. Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
16) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Centrālās
Savienības Konzums, A./S. Pir-
mās Latvijas Gumijas fabrikas
,.Varonis ", Svitenes krāj-aizdevu
sabiedrības, Jāņa Šiliņa, Jāņa
Krieviņa, Krišjāņa Irbes, Kārļa
Kluinas, Jāņa Blosfelda, Friča
Vadzemnieka un Matisa Dēla
prasību apmierinājumam 1934. g.
21. novembrī pulksten 10 rītā
Jelgavas apgabaltiesas sezu zaie
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Liel-Švitenes patērētāju biedrībai
piederošo nekustamo mantu,
Bauskas apr. Svitenes pag. no
Liel-Bērsteles muižas atdalīto
zemes gabalu ,,Raža" ar zemes
grāmatu reģ. Ns 11460, pilnā
sastāvā, kura zemes platība ir
apm. 1,80 ha;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā
par Ls 698,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1540,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu.;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tādas tie-
sības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, jāpieteic savas tiesības
līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsolesjelgavasapgabaltiesascivīl-
nodaļā. 4368

Bauskā 1934. g. 16. maijā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja: Bauskā Kalna
ielā 16) paziņo, ka:

1) Jāzepa' - Aleksandra Bri-
kovska prasības apmierinājumam
1934. g. 21. novembrī pulksten 10
rītā Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Grietai Miķeļa m. Stašus
(Stašs) piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Vecsaules
pag. no Irben-Kurzemnieku mā-
jām atdalīto zemes gabalu ar
nosaukumu ,,Mežalauks" un ar
zemes grāmatu reģ. Ns 4537,
pilnā sastāvā, kura zemes platība
ir apmēram 8 desetīnas;

2) nekustamā manta novērrēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 1678,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta ar hipo-
tēku parādiem apgrūtināta nav;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa un jāiesniedz tieslietu minis-
trijas apliecība, ar kuru atļauts
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tādas
tiesības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, jāpieteic savas tie-
sības līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 4369

Bauskā, 1934. g. 16. maijā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs A. Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
Ns 16) paziņo, ka:

1) Bauskas Lauksaimnieku
krāj-aizdevu sabiedrības, Bauskas
Latviešu krāj-aizdevu kases un
Jāņa Pleiera prasību apmierinā-
jumam 1934. g. 21. novembrī
pulksten 10 rītā Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jānim Mārtiņa d.
Laveniekam piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Jaunsaules
pag. no Vecsaules, Paulines
un Mazsaules muižas atdalīto
zemes gabalu ar nosaukumu
,,Mežsargi" un ar zemes grām.
reģ. Ns 16629, pilnā sastāvā,
kura zemes platība ir apm.
15,04 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 1858,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku patādiem par
Ls 9929,34 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tādas tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, jāpieteic savas tiesī-
bas līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 4370

Bauskā, 1934. g. 16. maijā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvids
Vīgants (kanceleja: Bauskā
Kalna ielā 16) paziņo, ka:

1) Bauskas Lauksaimnieku
krāj-aizdevu sabiedrības, Jāņa
Rigasta,Teodora Ermuiža, Makša
Joffes, Efraima Brauna un firmas
,,Brāļi Feitelsoni" prasību ap-
mierināšanai 1934. g. 21. nov.
pulksten 10 rītā Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Jēkabam
Jura d. Grobiņam piederošo ne-
kustamo mantu, Bauskas apr.
Īslīces pag. Kaucmindes muižas
,,Kaire" mājas ar zemes grām.
reģ. Ns 357, pilnā sastāvā, kuru
zemes platībā ir apm. 19,69 na
ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 6108,—, no kādas summas
ari sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 10407,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda novērtējuma des-
mitā daļa un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tādas
tiesības, kas nevērš tās publisko
pārdošanu, jāpieteic savas tiesī-
bas līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 4371

Bauskā 1934. g. 16. maijā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvīds
Vīgants (kanceleja: Bauskā
Kalna ielā 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un Izraēla Pina
prasību apmierinājumam 1934. g.
21. novembrī pulksten 10 rītā
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Mārtiņam Mārtiņa d. Gārse pie-
derošo nekustamo mantu, Baus-
kas apr. Iecavas pag. no Liel-
iecavas un Gaiļu muižas atdalīto
zemes gabalu ar nosaukumu
,,Garsnieki" ar zemesgrāmatu
reģ. Ns 11231, pilnā sastāvā,
kura zemes platība ir apm.
22,62 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā
par Ls 3400,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik, 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem oar
Ls 3100,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējumu des-
mitā daļa un jāiesniedz tieslietu
ministrijas ajuieciua ar Kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tādas
tiesības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, jāpieteic savas tie-
sības līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā , bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa.

Bauskā 1934.g. 16. maijā.
4373 Tiesu izpild. A. Vīgants.

Barkavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ns 1099, ser. 05000, izd.
no Barkavas pag. valdes 1926. g.
26. martā Antonam Antona d.
Tomiņam. 2488b

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja: Bauskā Kalna
ielā 16) paziņo, ka:

1) Zemgales kredītbiedrības,
Lauksaimnieku centrālbankas,
Bauskas lauksaimnieku krāj-
aizdevu sabiedrības, Pirmās Liel-
Sesavas krāj-aizdevu sabiedrības,
Svitenes krāj-aizdevu sabiedrības,
Jāņa Bissenieka, firmas ,,J. Pu-
ķītš" , Natālijas Andersons, Kriš-
jāņa Nakmaņa, Rūdolfa Brach-
maņa un Jan'keļa Feldhuna pra-
sību apmierinājumam 1934. g.
21. novembrī pulksten 10 rītā
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Johanam-Heinricham Zandera d.
Žukovskim piederošo nekustamo

mantu, Bauskas apr. Svitenes pag.
no Svitenes muižas atdalīto zemes
gabalu ar nosaukumu ,,Lepītes"
un zemes grāmatu reģ. Ns 7826,
pilnā sastāvā, kura zemes platība
ir apm. 13,90 ha ar ēkām;

2) nekustama manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 5103,—, no kādas summas
ari sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5668,57 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējumu des-
mitā daļa — un jāiesniedz ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tādas
tiesības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, jāpieteic savas tie-
sības līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 4372

Bauskā 1934. g. 16. maijā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.



Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā Kalna ielā
Ns 16) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un maksāt-
nespējīgās parādnieces, Vislat-
vijas lauksaimnieku krāj-aizdevu
sabiedrības ,,Zelta lats" konkursa
valdes prasību apmierinājumam
1934. g. 21. novembrī pulksten 10
rītā Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jurim Miķeļa d. Balstam
un Otilijai Kārļa m. Balsts,
dzim. Varenais, piederošo ne-
kustamo mantu, Bauskas apr.
Iecavas pag. ,,Qārše-Liel" mājas
ar zemes grāmatu reģ. Ns 2519,
pilnā sastāvā, kūpu zemes platība
ir apm. 44,95 desetīnas;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 3887,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2500,— ar proc. un 0,6000 ha
lielu zemes gabalu grantsbedru
servitūtu zemes ceļu vajadzībām;

41 snlītāiipm iāipmaksā rlrnšīhas

nauda — novērtējuma desmitā
daļa—un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tādas tie-
sības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, jāpieteic savas tie-
sības līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos , var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 4374

Bauskā, 1934. g. 16. maijā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izp. J. Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā ielā
Ns 99), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam no Jāņa Cīruļa 1934. g.
21. novembrī pulksten 10, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Jēkaba d. Cīruļa nekustamo
mantu, Jēkabpils apr. Sunākstes
pag. ,,Vāverīt Ns 46" mājas,
ar zemes grāmatu reģ. Nē 2272,
pilnā sastāvā, 54,74 deset. plāt.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 4900,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 13.000,— ar proc. un 275 c. r.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 490,— un
jāuzrāda apliecība no tieslietu
ministrijas, ka pēdējai nav
šķēršļu pārdodamās nekustamās
mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 4324

Jēkabpilī, 1934. g. 12. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. liesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī Lielajā ielā
99) paziņo, kf.:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam no Minna:. Talteris,
dzim. Ķibulis, Vilmas-Leontines
un Mildas-idas Talteris 1934. g.
21. novembrī pulksten 10, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Minnai Talteris, dzim. Ķibulis,
V'lmai-Leontinei Talteris un Mil-
dai- Idai Talteris piederošo ne-
kustamo mantu, Jēkabpils apr.
Daudzeses pag. Daudzevas mui-
žas zemes gab. Dālderi Ne 169F,

ioua
ar zemes gramaiu icg. jns ,
pilnā sastāvā, 45,76 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2000,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 300,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 200,— un
jāuzrāda apliecība no tieslietu
ministrijas, ka pēdējai nav
šķēršļu pārdodamās nekustamās
mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabalt.
kancelejā. 4331

Jēkabpilī 1934. g. 12. maijā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpilsapr. tiesu izp. Jānis Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā
ielā 99), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam no Jāņa Ernesta dPučuka 1934. g. 21. novembri
pulksten 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
mibliskā izsolē Jāņa Ernesta d
Pučuka nekustamo mantu, Jēkab-
pils apr. Mazzalves pag. Ērberģes
muižas zemes gab. Purvi ņi Ne5F
ar zemes grāmatu reģ. Ne 5600'
pilnā sastāvā, 17,09 ha platībā-

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2000,—;

3) nekustamā manta apgrūti- ,
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1600,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — 200 — un jāuzrāda
apliecība no tieslietu ministrijas
ka pēdējai nav šķēršļu pārdo-
damās mantas ieguvumam; 4

6) zemes grāmatas šai nekust,
mantai ved Jēkabpils zemes grā-
matu nodaļa;

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles, Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā.

Jēkabpilī, 1934. g. 12. maijā-
4326b Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs A. Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
jumam 1934. g. 21. novembrī
pulksten 10 rītā Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Augustam
Andreja d. Kuivam piederošo
nekustamo mantu, Bauskas apr.
Bauskas pag. no Bungu muižas
zemes gabala Upmaļi atdalīto
zemes gabalu ar nosaukumu
,,Ozoli" un ar zemes grāmatu
reģ. Ns 8536, pilnā sastāvā,
kura zemes platība ir apm.
18,10 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 2500,—, no kādas summas
arī, sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
ls kmio

o<, ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējumu
desmitā daļa—un jāiesniedz ties-
lietu ministrijas apliecība,ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tādas tie-
sības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, jāpieteic savas tiesī-
bas līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 4375

Bauskā 1934. g. 16. maijā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
jumam 1934. g. 21. novembrī
pulksten 10 rītā Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Eduardam
Reiņa d. Ragovskim piederošo
nekustamo mantu, Bauskas apr.
Vecsaules pag. no Vec-Jaun-
Saules mācītāja un ķestera vid-
mas atdalīto zemes gabalu ar
nosaukumu ,,Liel-bieķeni" un ar
zemes grāmatu reģ. ' Ns 15027,
pilnā sastāvā, kura zemes platība
ir apm. 71,60 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā
par Ls 3000,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 11089.— ar proc:

4) solītājiem jāiemaksādrošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa un jāiesniedz tieslietu mini
strijas apliecība, ar kuru atļauts
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tādas tie-
sības, kas novērš tās publisko

pārdošanu, jāpieteic savas tiesī-
bas līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 4376

Bauskā 1934. g. 16. maijā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā Kalna ielā
16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
šanai 1934. g. 21. novembrī
pulksten 10 rītā Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Bauskas
un apkārtnes lauksaimniecības
biedrībai piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Bauskas
pag. no Bauskas Pilsmuižas at-
dalīto zemes gabalu ar nosau-
kumu ,,Izstāde" un ar zemes
grāmatu reģ. Ns 11428, pilnā
sastāvā, kura zemes platība ir
apm. 0,77 ha;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā
par Ls 3000,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2800,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tādas
tiesības, ķas novērš tās publisko
pārdošanu, jāpieteic savas tiesī-
bas līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 4377

Bauskā 1934. g. 16. maijā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvīds Vīgants,
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1) Svitenes krāj-aizdevu sab.,
Jura Varenā, Jēkaba Slavinska
un Apolinarijas Marģis prasību
apmierinājumam 1934. g. 21. nov.
pulksten 10 rītā Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē mir. Al-
frēdam Jāņa d. Rozenbergam
piederošo nekustamo mantu,
Bauskas apr. Svitenes pag. no
Maz-Švitenes muižas atdalīto ze-
mes gabalu ,,Rožkalni" ar zemes
grāmatu reģ. Ns 7952, pilnā
sastāvā kura zemes platība ir
apm. 17,30 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā,
par Ls 6687,—, no kādas sum-
mas arūī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 7722,82 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāiesniedz Tieslitu
ministrijas apliecība ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tādas tiesī-
bas kas novērš tās publisko pār-
došanu, jāpieteic savas tiesības
līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles, Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 4378b

Bauskā, 1934. g. 16. maijā.
Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. J. Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī, Lielajā ielā
Ns 99) paziņo, ka:

1) Valsts' zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam no Ievas Krūze, dz.
Akmentiņ un Jāna Mārtiņa d.
Krūze 1935. g. 13. martā plkšt. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Ievai Krūze, dz. Akmentiņ, un
Jānim Mārtiņa d. Krūze piede-
rošu nekustamu mantu, Jēkabpils
apr. Sērenes pag. Jaun-Sērenes
muižas i i\ 4

,, repan-urpmeK JNs U
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 1338, pilnā sastāvā, 63,44 des.
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 12000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 9000— ar '"> ,,;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 1200,— un jā-
uzrāda apliecība no Tieslietu
ministrijas, ka pēdējai nav šķēršļu

pārdodamās nekustamās mantas
ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa;

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles, Jelgavas
apgabaltiesas kancelejā. 4336

Jēkabpilī, 1934. g. 12. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. J. Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielā ielā
Ns 99) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierinājumam no An-
nas Antona m. Hatjanovičs,
dzim. Liniņš, 1934. g. 4. jūlijā
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Annai Antona m. Hatja-
novič, dz. Lindiņš, piederošu Jē-
kabpils pilsētā nekustamu īpa-
šumu, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 676 (reģ. namiem), pilnā sa-
stāvā, 990 kv. mtr.;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 200,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 200,— ar o/Q -

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 20,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, be't 'divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 4335

Jēkabpilī, 1934. g. 12. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. J. Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā ielā
Ns 99), paziņo, ka:

1) Heinricha Gaiļa un Jura
Daugata prasibu apmierinā-
jumam no Roberta Vektera
1934. g. 21. novembrī pulksten 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Robertam Vekteram piederošu
pusi no nekustamas mantas,
Jēkabpils apr. Sērenes pag. Vec-
Serenes muižas „0rļan-Maz Ne37"
mājas, i ar zemes grāmatu reģ.
Ne 2120, kuras kopplatība 51,28
deset.;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 8528;

3) nekustamā manta, pilnā
sastāvā, apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 8900,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 852,80 un
jāuzrāda apliecība no tieslietu
ministrijas, ka pēdējai nav šķēršļu
pārdodamās nekustamās mantas
ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas nedēfas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 4323

Jēkabpilī, 1934. g. 12. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpild. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī
Lielajā ielā 99) paziņo, ka:

1) Vandas Brachfogels prasības
apmierinājumam no Annas Toms
ari Tomsons 1934. g. 1. augustā
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Annai Toms, ari Tomsons,
piederošo domāto vienu trešdaļu
no Jēkabpils apr. Jaunjelgavas
pils. 2. hip. iec. immobila , ar
zemes grāmatu reģ. Ns 135 (76)
kura kopplatība 1090 kv. asis;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 312;

3) nekustamā manta ar hipo-
tēku parādiem nav apgrūtināta;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda novērtējuma — des-
mita daļa — Ls 31,20;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabalt. kancelejā. 4334

Jēkabpilī 1934. g. 12. maijā.
Tiesu izpild. Jānis Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam no Mārtiņa Kristapa d.
Karsuma (Karzdu 's) un Līzes
Kristapa m. Kussiņš 1934. g.
21. novembri pulksten 10 Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Mārtiņam Kristapa d. Karsumam
(Karzdusam) un Līzei Kristapa m
Kussiņš piederošo nekustamo
mantu, Jēkabpils apr. Dignājas
pag. Dignājas mežniecības bij.
mežsargu mājas ,,Smoļu-Dābol" ,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 4486,
pilnā sastāvā, 134,15 pūrv.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
1000 zelta frankiem ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 200,— un
jāuzrāda apliecība no tieslietu
ministrijas, ka pēdējai nav
šķēršļu pārdodamās nekustamās
mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā- 4325

Jēkabpilī 1934. g. 12. maijā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. J. Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā ielā
Ns 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam no Minnas Jāņa m.
Kļaviņš, prec. Pētersons, " 1934. g.
21. novembrī pulksten 10, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Minnas Jāņa m. Kļaviņš, prec.
Pētersons, nekustamo ' mantu,
Jēkabpils apr. Mazzalves pag.
Ērberģes muižas ,,Kalniet" mājas
ar zemes grāmatu reģ. Ne 63,
pilnā sastāvā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 7000,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 700,— ar proc. un 1897. g.
26. apr. korroborētu apgrūtinā-
jumu Jānim un Karlīnei Kļa-
viņiem;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 700,— un
jāuzrāda apliecība no tieslietu
ministrijas, ka pēdējai nav
šķēršļu pārdodamās nekustamās
mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-'
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu izpild-
dītāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 4327

Jēkabpilī, 1934. g. 12. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs. I

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. liesu izp. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam no Pētera Kriša d.
Jaunliniņa 1934. ģ. 21. nov.
pulksten ' 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Pētera Kriša d.
Jaunliniņa nekustamo mantu,
Jēkabpils apr. Saukas pag. Sau-
kas mācītāja muižas zemes gab.
Kipāni Ne 33F, Fa, Fb, Fc, Fd un
Fe, ar zemes grām. reģ. Ne 7387,
pilnā sastāvā, 76,51 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 6000,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5300,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 600,— un
jāuzrāda apliecība no tieslietu
ministrijas ,ka pēdējai nav
šķēršļu pārdodamās nekustamās
mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
kancelejā. 4330

Jēkabpilī 1934. g. 12. maiļā.
Tiesu izpildītājs j. Veinbergs.
Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-

pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkab-
pilī Lielajā ielā 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam no Pētera Jāņa d.
Grīniņa 1934. g. 21. novembrī
pulksten 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Pētera Jāņa d.
Grīniņa nekustamo mantu, Jē-
kabpils apr. Biržu pag. Biržu
mācītāja muižas zemes gab.
Spalvas Ne3F, Fa, Fb. Fc un Fd,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 7411,
pilnā sastāvā, 69,39 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 4000,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 400,— un
jāuzrāda apliecība no tieslietu
ministrijas, ka pēdējai nav
šķēršļu pārdodamās nekustamās
mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 4328

Jēkabpilī 1934. g. 12. maijā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
motocikla numuru 422, izd.
Aleksejam Aroniešam 1934. g.
5. aprīlī. 4397o

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpild. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī
Lielajā ielā 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Voldemāra Baloža
1934. g. 21. novembri pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Voldemāra Jāņa d. Baloža ne-
kustamo mantu, Jēkabpils apr.
Ābeļu pag. Štabliten muižas-
,,Gerke" mājas, ar zemes grā-
matu reģ. Ns 239, pilnā sastāvā;

21 nekustama manta novērtēta

par Ls 3000;
3) nekustamā manta apgrūti-

nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4200 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mita daļa — Ls 300 un jāuzrāda
apliecība no Tieslietu ministrijas,,
kā pēdējai nav šķēršļu pārdoda-
mās mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils- «
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārd. dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 4333

Jēkabpilī, 1934. g. 12. maijā.
Tiesu izDildītāis 1. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkab-
pilī Lielajā ielā 99) paziņo, kar

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam no Jēkaba Pētera d. ļ
Rošana 1934. g. 21. novembri
pulksten 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jēkaba Pētera d.
Rošana nekustamo mantu, Jē-
kabpils apr. Ritas pag. Cirulišek
muižas zemes gab. Ne 1F Rozes ,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 7470,.
pilnā sastāvā, 19,54 ha platīoā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem prr
Ls 2700,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 300,— un jā-
uzrāda apliecība no tieslietu,
ministrijas, ka pēdējai nav
šķēršļu pārdodamās nekustamās,
mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 4329

Jēkabpilī, 1934. g. 12. maijā.
Tiesu izpild. j. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izp. Jānis Veinbergs
paziņo, ka Jānim Jāņa d. Por-
malim piederošo Jēkabpils apr.
Seces pag. Neihof muižas
,,Staltan-Jān Ns 31" māju, ar
hip. Ns 1725 pārdošana izsolē,
kura nolikta uz š. g. 9. maiju
un izsludināta ,,Vald. Vēstn."
1933. g. 250. num. uz prasītāju

un atbildētāja vienošanos ir pār-
celta uz 1934.g. 6. jūniju pīkst. 10

Jēkabpilī, 1934. g. 12. maija.
4322b Tiešu izp. J. Veinbergs.



~ Rīgas pilsētas darba nodaļa

izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 41746/62923,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g- 13- jūn. izdevusi Veroni-
kai Bleiders. 4406o

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 105019/51232,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g.29. jūn. izdevusi Jēkabam
piro. 4389o

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludin par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 30451/33121,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g- 8. jūn. izdevusi Albertam
Orīnbergam (Švēde). 4390o

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 142736/144880,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 15. nov. izdevusi Katrīnei
Beinaruks. 4391 o

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 6500/7275,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 1. jūn. izdevusi Gotfrī-
dam Tiškinam. 4392o

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 39381/18219,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 10. jūn. izdevusi Jānim
Voitkevičam. ' 4393o

Valmieras Šaursliežu
pievedcoļa akcīīu sab-bas
valde uz statūtu § 47. pamata
uzaicina sabiedrības akcionārus uz

Kārt. vispārējo sapulci,
1934. g. 14. jūnijā pulksten 13,
sabiedrības valdes telpās Rīgā
I. Smilšu ielā Ns 15 dz. 8.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums.
2) 1933. gada darbības pārskata,

bilances uz 1934. gada 1. jan-
vāri, revīzijas komisijas ziņo-
juma caurskatīšana un pār-
skata un bilances apstiprinā-
šana.

3) Direktoru un viņu kandidātu
vēlēšanas izstājušos vietā, sa-
skaņā ar statūtu § 34;.

4) Dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Saskaņā ar statūtu § 54., balso-
šanas tiesības piešķirtas tiem
akcionāriem, kas vismaz 7 dienas
pirms vispārējās sapulces uzrāda
valdei Rīgā savas akcijas vai
apliecības no kreditu iestādēm
par akciju deponēšanu.

Saskaņā ar statūtu § 60.
sapulce skaitīsies par pilntiesīgu,
ja būs uzrādīts ne mazāk par
vienu piektdaļu no akciju kapi-
tāla. 4400o

Rīgā, 1934. g. 16. maijā.

Rauga fabrikas,
degvīna dedzinātavas, spirta
rektifikācijas, liķieru fabrikas

un valču dzirnavu

fitaUIfiilltJigā
uzaicina akcionārus uz

iljnpii
1934. g. 11. jūnijā pulksten 16
valdes telpās Rīgā Pulkv. Brieža
ielā Ns 25.

Dienas kārtība:
1) Norēķinu paziņojums, direk-

cijas atbrīvošana no pienāku-
miem 1934. g., budžeta aplie-
cināšana.

2) Vēlēšanas, saskaņā ar statū-
tiem.

3) Varbūtēji direkcijas priekš-
likumi.

4) Tekošas darīšanas.
Sasakņā ar statūtu 60. §, lai

iegūtu balsošanas tiesības, akcijas
jāiesniedz valdei, vismazākais
7 dienas pirms sapulces.

Akcionāru priekšlikumi uz sta-
tūtu 65. § pamata iesniedzami
direkcijai divas nedēļas iepriekš
pilnas sapulces izsludinātās dienas

4401o Valde.

Auto satiksme Tulms-Kabile,
sākot ar š. g. 16. aprīli ikdienas

no Tukuma pīkst. 19.45, no Kabiles pīkst. 5.00.
Braukšanas maksa:
Tukums Sātcs kr. Zemīte Vāne Kabile

Tukums — 1,50 2,— 3,— 350
Sātes kr 1,50 — 1,— 2,— 2*50
Zemīte 2,— I,— 1,20 1/70
Vāne 3,— 2,— 1,20 — 0 50
Kabile ...... .. 3,50 2,50 1,70 0,50 —
4405o K/s ,.Satiksme ".

Demenes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Z Ns 05689, izd.
no šīs pagasta valdes 1933. g.
5. janvārī ar Ns 272 Jānim Asta-
šonokam. 2954x

Jaunpiebalgas pagasta valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas izdoto 1932. g. 16. jū-
nijā ar Ns 59188, ser. R Nsļ68304,
darba grāmatiņu Jāzepam Prie-
deslaipam. 2955x

Naujenes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. KJ 001945,
kārt. Ns 7345, izd. no šīs pagasta
valdes 1932. g. 21. jūn. Darijai
Sidorovai. 2957x

Cieceres pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. AT
Ns 000179, izd. no Rīgas prēf.
1933. g. 17. jūlijā Zelmai-Amali-
jai-Martai Radziņš. 2958x

Salas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grā-
matiņu Ns V. 47804/24, izd.
no Salas pag. valdes Olgai
Vjaksa. 3119b

Ķeipenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirgu
pasi Ns 21441/195, izd. 1926. g.
6. febr. no šīs pag. valdes Jānim
Dzenim. 3121b_____

JUazaai
j studimāJMwmi.
>»- ? ..,/

Maksātnespējīgās parādnieces
tirdzniecībā a/s-bas „Brāļi Šmul-
jāņi" zvērināts aizgādnis zvēr.
adv. A. Libinsons sasauc

kreditoru sapulci
1934. g. 30. maijā pulksten 19
Rīgā I. Smilšu ielā Ns 18 dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta aizgādņa ziņojums.
2) Zvērināta aizgādņa atalgojums
3) Konkursa valdes ievēlēšana.
4) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Kreditori, kas nekādus pierādī-

jumus savam prasībām nav iesnie-
guši, tiek lūgti iesniegt pierādī-
jumus līdz š. g. 29. maijam. 4403o

Nozudis izpirkts .bet neiznīcināts
vekselis ar Andža Getlera vārdu,
dzīv. Kuldīgas pagasta Kalna
Zvejos. 4356o

Borovkas ebreju krāj-aizdevu
sabiedrības Kabbi Meera-

Simcha vārdā
pilna biedru sapulce š. g. 1. aprīlī
nolēma sabiedrību likvidēt. 4357

Grenču pagasta valde izsludina
par nederīgu nezaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. NK Ns 17834,
izd. no Silajāņu pagasta valdes
1928. g. 9. martā, Ns 1234, ar
Agnešas Leimans vārdu. 2959x

Līvānu pagasta valde izsludina
par nederīgu kumeļa reģistrāc
zirni Ns 688, izd. no Līvānu pag.
valdes 1931. g. 18. augustā
Aksenijam Vasilija d. Ivanovam.

272Ir

Lubezeres pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ns 1445/12368, ko Ventspils
pils. valde 1926. g. 15. janv.
izdevusi Mozum Leviusam.

Rīgas telefons izsludina par
nederīgu nozaudēto apliecību,
izd. 1933. g. 2. februārī techniķim
Parfenijam Morozovam. 4395o

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
šofera apliecību JVs 1473, izd.
Arturam Zēbergam no Rīgas pils.
valdes 1924. g. 30. okt. un reģistr.
Rīgas prēf. 1929. g. 17. jūn. 4396o

Kurmāles pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi LP
Ne012410, izd. no Kurmāles pag.
valdes 1928. g. 19. aprīlī, Ne 410,
Marijai Lagzdiņš, dzim. Brik-
manis. ' 2626x

Kurmāles pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi LP
Ne 012500, izd. no Kurmāles
pagasta valdes 1928. g. 24. maijā,
?NsSOO, Kārlim Lagzdiņam. 2627x

Kurmāles pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus no-
zaudētus dokumentus: 1) Latv.
iekšz. pasi LP Ne 012217, izd.
no Kurmāles pag. valdes 1928. g.
27. janvārī ar Ne 217 Ferdinan-
dam Zemleram; 2) Planicas pag.
valdes 1932. g. 31. augustā
F. Zemleram izdoto zirgu pasi
N> 26678/438 un 3) Kurmāles
pag. valdes 1933. g. 4. jūlijā
F. Zemleram izdoto zirgu pasi
Ne 6188/588. 2628x

Lašu pagasta valde Ilūkstes
apr., atsauc 1933. g. 13. janv.
,,Vald. Vēstn." 10. num. ievietoto
sludinājumu par Eduarda Gurska
Latvijas iekšzemes pases ser.
KN Ne 008358, izd. no Lašu
pag. valdes 1928. g. 2. jūnijā
ar Ne 1357, nozaudēšanu. 2629x

Jaunsvirlaukas pag. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. LL
Ne 013949/1149, izd. no Jaunsvir-
laukas pag. valdes 1928. g.
8.- maijā Annai Vieglais. 2630x

Jēkabpils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Voldemāra Lelītis ieroču atļauju
Ne 43, kura izd. no Jēkabpils
apr. pr-ka 1931. g. 2. martā ar
derīgumu līdz 1933. g. 2. martam.

Kuldīgas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. LP Ko 13338, izd. no Rīgas
prēf. 7. iec priekšn. 1928. g.
26. apr. Adalbertam Štofregenam.

Kacēnu pag. valde, Jaunlatg.
apr., izsludina par nederīgiem,
kā pieteiktus par nozaudētiem
Latvijas iekšz. pasi KT
Ns 001303/2503, izd. no Kacēnu
pag. valdes 1928. g. 17. janv.
ar RumjancevsPraskovjas vārdu;
Latvijas iekšz. pasi KT 001573/
2773, izd. no Kacēnu pag. valdes
1928. g. 27. janv. Valentīnam
Vitkevičam; zirga pasi Ns 1085/
17485, izd. no Kacēnu pag.

'valdes 1926. g. 19. febr. An-
drejam Morozovam; un zirga
pasi JSTa 1117, izd. no Kārsavas
pag. valdes 1926. g. 4. martā
Jāņam Tumsanam, šai pasē min.
zirgs 1930. g. pārgājis Michaila
Dubkova īpašumā.

Meirānu pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus nozau-
dētus dokumentus: a) darba
grām. Ns 151, V 80151, izd. no
Lauberes pagasta valdes 1932. g.
19. jūlijā Broņislavai Kapacis;
2) zirga pasi ar šādām zirga pa-
zīmēm: zirgs, balta zīme pierē
un priekšas labajai kājai baltu
vēzīti, 156 cm augsts. No kādas
iestādes , kad un ar kādu numuru
pase izdota, nav zināms. Zirgs
pirkšanas ceļā pārgājis Jezupa
Kobiļecka īpašumā. 2953x

Latgales akciju bankas
valde uzaicina akcionārus uz

kārt. vispārējo sapulci,
kas notiks 1934. g. 17. jūnijā
pulksten 1 dienā bankas telpās
Rēzeknē Atbrīvošanas alejā Ns 16
ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces vadītāja un sekretāra

vēlēšanas;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi par 1933. g. bankas
darbības pārskatu līdz ar peļ-
ņas un zaudējumu rēķiniem
un to pieņemšana;

3) 1934. gada izdevumu budžets;
4) padomes, valdes un revīzijas

komisijas locekļu vēlēšanas;
5) statūtu grozīšana;
6) tekošas darīšanas.

Piezīme. Pēc bankas statūtu:
1511 dKl lUUcU 11

uy. (J. VCII CH

tiesība piedalīties pilnās sapulcēs.
Katras 5 akcijas dod vienu balsi,

60. §. Uz uzrādītāju izrakstī-
tās akcijas dod tiesību uz balsi
tanī gadījumā, ja viņas iesniegtas
bankas valdei ne vēlāk kā 14 die-
nas pirms vispārējās sapulces un
nav ņemtas atpakaļ līdz sapulces
beigām. Pašu akciju vietā var
iesniegt vietējo vai arī ārzemju
kredītiestāžu apliecības, ka akci-
jas pieņemtas bankas glabāšanā,
pie kam apliecībās jābūt atzīmē-
tiem akciju numuriem.

61. §. Balsstiesību baudošais
un klātneesošais akcionārs var šo
savu balsstiesību nodot citam ari
balsstiesību baudošam akcionā-
ram, bet vienai personai nevar
būt vairāk kā divas pilnvaras,
pie kam pilnvaras dodamas vēstu-
les formā un jāiesniedz valdei ne
vēlāk kā 7 dienas pirms vispārējās
sapulces.

69. §. Akcionāru priekšlikumi
jāiesniedz valdei 7 dienas pirms
vispārējās sapulces. 4355o

Tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrības

..ftldo&arfto "
valde uzaicina akcionārus uz

ārRārt. akcion. pilnsapulci
š. g. 11. jūnijā pulksten 18
sabiedrības valdes sēdeklī Rīgā
Kuģu ielā Ns 42.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Akciju kapitāla palielināšana.
3) Statūtu grozīšana.
4^ Dažādi iautāiumi. 4402n

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1934. g. 5. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,40
ar piesūtīšanu , 0,45.

Saturs:
90) Pārgrozījumi noteikumos

par valsts darbinieku atal-
gojumu.

91) Pārgrozījumi Valsts civil-
dienesta nolikuma XVI pie-
likumā.

92) Noteikumi par cukura mo-
nopola peļņas un ieved-
muitas nodokļa atmaksu
par saldvielās vai liķieros
eksportēto cukuru.

93) Noteikumi par obligātoriskā
aktīvā kara dienesta kara-
vīru atvaļināšanu no die-
nesta 1934./35. saimniecības
gadā.

94) Pārgrozījumi preses likumā.
95) Noteikumi par Zemkopības

ministrijas meteoroloģiskā
biroja mobilizāciju kara
vajadzībām.

96) Valsts cukura monopola
pārvaldes statūti.

97) Noteikumi par piemiņas
un propagandas pastmarku
izlaišanu.

98) Noteikumi prēmiju izmaksai
par mežu kultūru darbiem.

99) Papildinājumi un pārgrozī-
notei

jumi instruKcija pie -

kumiem par krizes laika
atvilkumiem no valsts dar-
binieku un strādnieku at-
algojuma un no valsts iz-
maksājamām pensijām.

100) Pārgrozījums policijas ie-
kārtā.

101) Pārgrozījums noteikumos
par valsts darbinieku atal-
gojumu.

102) Papildinājumi Valsts civil-
dienesta nolikumā.

103) Papildinājums noteikumos
par ieslodzījuma vietu ap-
sardzību un apcietināto
pavadi.

104) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi Valsts civildienesta
nolikuma II pielikumā.

105) Pārgrozījumi likumā par
virsdienesta karavīriem.

106) Pārgrozījumi karaspēka
amatu sarakstā.

107) Pārgrozījums Ārstniecības
nolikumā.

108) Pārgrozījums likumā par
peļņas uzņēmumu adminis-
trāciju.

109) Pārgrozījumi noteikumos
par vateršautiem.

110) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi noteikumos par valsts
darbinieku atalgojumu un
Valsts civildienesta noli-
kumā.

111) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi Akcīzes nodokļu no-
likumā un likumā par ak-
cīzes nodokli no alkoho-
liskām vielām un rauga.

112) Pārgrozījumi likumā par
darbiem un piegādēm valsts
vajadzībām.

113) Noteikumi par kurināmiem
materiāliem kara resorā.

114) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi sodu likumā par ak-
cīzes noteikumu pārkāpu-
miem.

— Kļūdas izlabojums pārgro-
zījumos muitas tarifos (Lik.
kr. 1934. g. 86).

Tidzniecības akc. sab.
„R IT U L A" Rīgā,

pagodinās uzaicināt savus akcio-
nārus uz

kārtējo pilnu sapulci,
ceturtdien, 1934. g. 14. jūnijā
pulksten 17 akciju sabiedrības
telpās Pēterbaznīcas laukumā 37.

Dienas kārtība:
1) Sapulces un protokola vadī-

tāja ievēlēšana.
2) Valdes ziņojums.
3) Revīzijas komisijas ziņojums.
4) Pārskata apstiprināšana un

valdes atsvabināšana no at-
bildības.

5) Budžets.
6) Vēlēšanas.
7) Tekošas lietas.
8) Varbūtējo ienākušo priekš-

likumu izšķiršana.
9) 3 akcionāru ievēlēšana proto-

kola parakstīšanai.
Akcionāriem, kas villas piedalī-

ties sapulcē, saskaņā ar stāt. 27.p.,
jāiesniedz savas akcijas sabiedrī-
bas valdei, Pēterbaznīcas lau-
kumā 37, ne vēlāk kā 7 dienas
pirms pilnas sapulces. Akciju

? vietā var iesniegt arī valsts un
valdes atzītu kredītiestāžu aplie-
cības par tanīs atrodošamies un
attiecīgiem akcionāriem piedero-
šām akcijām.

: 4388o V?!"^
Maksātnespējīgo parādnieku

tirdzniecībā Henocha Špringen-
felda un Leiba Firksa konkursa
valde sasauc

kreditoru sapulci
1934. g. 30. maijā pulksten 18
Rīgā 1. Smilšu ielā Ns 18 dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pretenziju pārbaudīšana un

ierindošana šķirās.
3) Konkursa valdes atalgojums.
4) Eventuelu konkursa masas

līdzekļu sadalīšana.
5) Maksātnespējas rakstura no-

teikšana.
6) Konkursa slēgšana.
7) Dažādi jautājumi.

Kreditori, kas nav iesnieguši
pierādījumus savām prasībām,
tiek lūgti iesniegt pierādījumus
līdz š. g. 28. maijam. 4404o

Zvēr, adv. A. Libinsons.

A/s Pirmais Privātais Lombards
uz savu statūtu § 68. pamata,
izsludina par nederīgu pazaudēto
ķīlu zīmi Ns 592253. 3 4407

fi satiksme Lubāna—Dzelzava,
sākot ar š. g. 15. maiju ikdienas uzturēs satiksmi pēc šāda saraksta.

no Lubānas pag. nama aties pulksten 21.45
,, Dzelzavas stacijas ,, ,, 23.30

ar šādu veduma maksu:
Lubana-Dzelzava . . . Ls 1,70 Dzelzava-Lubāna. . . Ls 170
Baloži-Dzelzava 1,35 Dzelzava-Baloži ... , 135
Liedeskrogs-Dzelzava . „ 95 Dzelzava-Liede. ... ,,095
Lubāna-Liedes krogs . „ 0,75 Liede-Lubāna .... „ 0,75
atsevišķām piestātnēm ,, 0,40 atsevišķām piestātnēm „ 0,40

Lāčplēša kara ordeņa kavalieri un bērni no 5—10 gadu par
4387o Satiksmes uzturētājs R. šmits.

Maksātnespējīgās parādnieces
Liepājas vācu krāj-aizdevu sabied-
rības zvērināti kuratori, zvēr.
adv. Pauls Ruedigers un Niko-
lajs Malkins, uzaicina kredito-
rus uz

SAPULCI,
kas notiks š.g. 4. jūnijā pulk-
sten 17 Liepājas apgabaltiesas
telpās.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora darbības

pārskats.
2) Zvērinātu kuratoru atalgo-
jumo.
2) Zvērinātu kuratoru atalgo-

jums.
3) Konkursa valdes vēlēšana.
4) Dažādi jautājumi. 4354o

Zantes „Eben-Ecer" bap-
tistu draudze

paziņo, ka divi draudzes zemes
plāni, izgatavoti no mērnieka
Vismanis, Tukumā, 1930. gadā
ir pazaudēti un tamdēļ tie uzska-
tāmi par nederīgiem. 3103o

Šoseju un muļu topaiiainis
noturēs š.g. 31. maijā pulksten 11, savās telpās — Rīgā, Gogoļa ielā 3,
ist. 473-a

jauktas izsoles šādiem darbiem:
1) Rēzeknes pilsētā Latgales prospektā, no km 0,000—0,920 un

Muižnieku ielas, no km 0,872—2,480, pārbūve un nobrauk-
tuvju ierīkošana uz M. Ludzas ielas, no km 0,872—0,925, līdz
ar 3 gab. dzelzbetona un 3 nobrauktuvju būvi turpat.

Nodrošinājums — Ls 2.000,—.
2) Rēzeknes-Zosnas ceļa pārbūves un labošanas darbi , no

km 3,200—19,870, līdz ar 30 gab. dzelzbetona caurteku un 3 gab.
koka tiltiņu būvi turpat.

Nodrošinājums — Ls 1.200,—.
3) Varakļānu pilsētas — Varakļānu stacijas ceļa zemes darbi,

no km 0,000—5,700, kopgarumā 5,700 km.
Nodrošinājums — Ls 1.600,—.

4) Ilmājas stac. — Lāņu muižas ceļa zemes darbi, no km 0,400
līdz 1,500, kopgarumā 1,1 km , līdz ar 1 gab. dzelzbetona caur-
tekas un 3 gab. koka tiltiņu (5,10 m gari) būvi turpat.

Nodrošinājums — Ls 550,—.
5) Strenču-Trikates šosejas jaunbūve: zemes darbi no km

3,288—3,906 un segas būve, no km 1,922—3,906.
Nodrošinājums — Ls 600,—.

6) Alojas-Staiceles I šķ. ceļa izšosēšanas darbi, Staiceles biezi
apdzīvotā vietā, no km 0,000—1,508, līdz ar 2 gab. dzelzbetona
caurteku būvi turpat.

Nodrošinājums — Ls 1.100,—.
Tuvākas ziņas un paskaidrojumi departamentā , istabā 473-a,

parasta darba laikā. L 881 4426b

Dzelzceļu 9. ceļu iec. kantorī, Liepājas stac.
1934. g. 31. maijā pulksten 12

izdos Jauktā izsolē
Vērgales un Alsungas pasažieru stac. ēku

izbūves pabeigšanas darbus.
Drošības nauda par katru ēku Ls 150,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. L 885 4425b

ValstiliiffiīaļMF
1934. g. 30. maijā pulksten 12 Rīgā, L. Smilšu ielā 1/3

Izdos rakstveida sacensībā
13.150 m dažādu kokvilnas

filtraudumu piegādi.
Piedāvājumi nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājuma kop-

summas. Tuvākie paskaidrojumi dabūjami Valsts cukura mono-
pola pārvaldē. L 870 4424b

Tukuma virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 24. maijā pulksten 12 Tukumā
Pils ielā N° 14

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
Vienība Ne 1 — apses jumstiņu malka 178,50 st., kura. atrodas

pie Slamp'es-Smārdes ceļa uz Mazspaļu jaunsaimniecības, novērtēta
par Ls 624,75.

Vienība Ne 2 — oša baļķi un kluči 85 gab., saturoši 19,03 m,
kas atrodas Smārdes stacijā, novērtēta par Ls 225.

Sagatavotos materiālus pārdos saskaņā ar virsmežniecības
izstrādātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie III iecirkņu
mežziņa. 4353o'

Baldones virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 4352o

«ug&ošu mežu
1934. g. 28. jūnijā pulksten 12 virsmežniecības kancelejā Mežmuižā

ar 50% takses pazeminājumu
no V iec.mežniecības, kopsummā 8 vienības, vērtībā no Ls 8 līdz Ls 67.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie V iec. mežziņa.



Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkabpilī
Lielajā ielā 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Pētera Ādama d.
Kalniņa 1934. g. 21. novembrī
pikst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Ādama d. Kalniņa
nekustamo mantu, Jēkabpils apr.
Elkšņu pag. Aizdumbles muižas
zemes gab. ,,Lazdu-Kalniņi Ns 6F
un 6Fa", ar zemes grāmatu reģ.
Ns 7543, pilnā sastāvā, 24,95 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3500;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3400 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma desmi-
ta daļa — Ls 350 un jāuzrāda
apliecība no Tieslietu ministrijas,
ka pēdējai nav šķēršļu pārdoda-
mās mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā , bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabalt.
civīlnod. kancelejā. 4332

Jēkabpilī 1934. g. 12. maijā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Pet-
rītis (kanceleja: Grīvā Stiklu
ielā 1) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
28. jūlijā li) rītā Latgales apgabal-
tiesas civīinoda|as sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Grīvas
pilsētas pašvaldības nekustamo
mantu, kas atrodas Grīvas pilsētā
Krasta ielā 19, Grīvas pils. hipot.
iecirknī ar zemes grāmatu reģistra
Ns 255 un sastāv no zemes gabala
N° 708F, kopplatībā 5121 kv.
metris;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 900,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 900,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 90,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības , kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedējas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodajas kancelejā. 4341

Grīvā 1934. g. 15. maijā.
Tiesu izpildītāja v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
' iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
; Kārlis Projums (kanceleja: Z I-
1 upē Mežu ielā 30, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 712,11 ar
nokavējuma renti piedzīšanai pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas rīkojuma no 1931. g.
1. aug. ar Ns 2183 z 1934. g.
7. jūlijā 10 rītā Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos trešā publiskā izsolē Vandas
Antona m. Bžeskas nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apriņķa Bukmuižas
pagastā un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 13167. num. (un
sastāv no minētā pagasta Prze-
misl ciema arfolvarku ,,Pustoški"
atdalīto ar Ns 41F, platībā 1,97 ha
zemes gabala ar nosaukumu
,,Purviņi";

2) nekustamā manta publiskai
izsolei saskaņā ar Civīlproc. nol.
1262. p., novērtēta par Ls 225;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 712,11 ar proc.
valsts zemes bankai, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nol.
1293. p. un 1320. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļā — Ls 22,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās-
mant'js pārdošanu nepielaiž, jā-
p eti ic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 4338

Zilupē, 1934. g. 15. maijā.
Tiesu izpild. v. i. K. Proiums.

€«« iestāžu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļn
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
25. maijā, pīkst. 11 Rīgā, Marijas
ielā 28, dz. 18, pārdos vairākso-
līšanā Jāzepa Meieršteina dažā-
dās mantas, novērtētas par
Ls 425,20 viņa 1931. g. ienāk
nodokļu parāda segšanai. 4449
_ Rīgā, 1934. g. 18. maija.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g2o. maijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā '
Marijas ielā Ne 6, dz. 9, pārdos
vairāksolīšanā Ābrama Levinsona
ieķīlātas mēbeles novērtētas par
Ls 350,— viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 4450

Rīgā, 1934. g. 18. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
25. maijā pikst. 11 diena Rīgā,
Lāčplēša ielā 39 dz. 3 pārdos vai-
rāksolīšanā Faivuša Brina no-
vērtētas par Ls 1500,— vienas
klavieres viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 4427

Rīgā 1934. g. 9. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
25. maijā pīkst. 12 dienā Rīgā,
Valmieras ielā Ne 10 darbnīcā'
pārdos vairāksolīšanā Jāņa Bir-
kenfelda darbnīcas mašīnas, no-
vērtētas par Ls 320,— viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai

4472
Rīgā 1934. g. 18. maijā.
Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks

paziņo, ka š. g. 23. maijā, pulk-
sten 10 Elizabetes ielā Ne- 51
pārdos atklātā vairāksolīšanā
E. Rādens konditor. ,,Rokokb"
īpašn. elektrisko veikala naudas
kasi, novērtētu par Ls 435,70,
Tirdzniec darbin. slimo kases
prasības apmierināšanai. 4366o

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 23. maijā pulk-
sten 10 Strēlnieku ielā JNs la dz. 3
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Hirša Zusmaņa grāmatu skapi,
rakstāmgaldu un kluba dīvānu,
novērtētus par Ls 271,34, Rīgas
pils. valdes finanču nod. prasības
apmierināšanai. 4367o

Pūres pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. K 41861, X» 86, izd. no
Cēres pag. valdēs 1932. g. 11. jū-
nijā Fēliksam Ļuļam . 2715x

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas, Fedora Butkeviča, No-
dokļu departamenta, Ilūkstes apr.
I krāj-aizdevu sab-bas, Mārtiņa
Bušmaņa un Olgas Teterskis
prasību apmierināšanai 1934. g.
30. jūnijā 10 rītā Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos trešā publiskā izsolē Ana-
stasijas Jefrema rfl. Ivanovs
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvas pilsētā, Grīvas pils. hipot.
iecirknī ar zemes grāmatu reģistra
Ns 1232 un sastāv no zemes
gabala Ns 17F, kopplatībā
12410 kv. metri;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 868,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 86,80;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 4340

Grīvā 1934. g. 16. maijā.
Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izp. Jānis Veinbergs,
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā
ielā 99); paziņo, ka 1933. g.
,,Vald. Vēstn.'' 266. numurā
izsludinātas Jānim Jēkaba d.
Vesmanim piederošas nekustamas
mantas, Jēkabpils apr. Elkšņu
pag. Elkšņu muižas Minster-
Jure Ne 53 mājas, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 3393, pārdošana
publiskā izsolē 1934. g. 6. jūnijā
pulksten 10 atcelta.

Jēkabpilī, 1934. g. 4. maijā.
4321b Tiesu izp. .|. Veinbergs.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Petrī-
tis (kanceleja: Grīvā Stiklu ielā
Ns 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1934. g. 24. novembrī
10 rītā Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē lijas
Jefima d. Vasiļjeva nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Demenes pagastā, Ilūkstes apr.
hipot. iecirknī ar zemes grāmatu
reģistra Ne 2153 un sastāv no
„Putreni Ns 35 mājām", kop-
platībā 47,48 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 8523,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 3500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 852,30 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 4343

Grīvā, 1934. g. 15. maijā.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
28. jūlijā 10 rītā Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Grīvas
pilsētas pašvaldības nekustamo
mantu, kas atrodas Grīvas pilsētā
Kalēju ielā Ns 11, Grīvas pils.
hipot. iecirknī ar zemes grāmatu
reģistra Ns 944 un sastāv no
zemes gabala Na 692F, kopplatībā
25040 kv. metri;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 900,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 900,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 90,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības , kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 ned. pirms iz-
soles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā 1934. g. 15. maijā.
4342 Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Petrī-
tis (kanceleja: Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1934. g. 24. novembrī
10 rītā Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē rūpniecī-
bas sabiedrības ,,Zemgale" ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Laucesas pagastā,
Ilūkstes apr. hipot. iecirknī ar
zemes grāmatu reģistra Ns 7289
un sastāv no zemes gabala ar
nosaukumu ,,Zemgale ", koppla-
tībā 11,04 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1000;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 8500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda —novērtējuma desmitā
daļa — Ls 100,—, un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt pārdo-
damo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā 1934. g. 15. maijā.
4345 Tiesu izp. v. i. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35) saskaņā ar Civīlprcc.
nolik. 1283.-1290. p. paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 167,88 ar terīniņ-
maksājumiem, soda naudām un
izdevumiem, apmierināšanai
1934. g. 4. augustā 10 ritā
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Boļeslava, Pētera
un Aleksandra Bērttiļa d.d. Bulu
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kārsavas pilsētā
Sporta ielā Ns 6 un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 93. num.
un sastāv no gruntsgabala Ns498F
platībā 1419 kv. metru;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 200;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 200;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgaies zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 4346

Kārsavā 1934. g. 14. maijā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 167,88 ar tertniņ-
masājumiem, soda naudām un
izdevumiem apmierināšanai
1934. g. 4. augustā 10 rītā
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Naftaļa Simcha d.
Vaispapa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Kārsavas
pilsētā Telegrāfa ielā Ns 7 un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
27. num. un sastāv no grunts-
gabala Ns 449F, platībā 1395 kv.
metru;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 200;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 200;

3a) solīšana sāskies saskaņā ar
Civīlproc nol. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 4348

Kārsavā 1934. g. 14. maijā,
i- Tiesu izpild. H. Kitners

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: . Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.- 1290. p.. paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 1829 ar termiņ-
maksājumiem, soda naudām
un izdevumiem, apmierināšanai
1934. g. 4. augustā 10 rītā
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Michļas-Reizas
Steklovs nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Kārsavas
pilsētā Latgales ielā Ns 79 un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
70. num. un sastāv no grunts-
gabala, platībā 1369 kv. metru;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2800 par labu
Latvijas hipotēku bankai;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2200;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Latgales apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā . 4350

Kārsavā, 1934. g. 14. maijā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā Latgales ielā
35), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 167,88 ar termiņ-
maksājumiem, soda naudām un
izdevumiem, apmierināšanai
1934. g. 4. augustā 10 rītā
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāzepa Pētera d.
Šautca nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Kārsavas
pilsētā Latgales ielā Nš 85 un

ierakstīta zemes grāmatu reģistra
57. num. un sastāv no grunst-
gabala Ns 538F, platībā 1367 kv.
metru;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 200;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 200;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol, 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 4347

Kārsavā 1934. gada 14. maijā.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

T) Latvijas Hipotēku bankas
prasības Ls 6245,70 ar termiņ-
maksājumiem, soda naudām
un izdevumiem apmierināšanai
1934. g. 4. augustā 10 rītā
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Rivas Tanchuma-
Davida m. Pleple nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Kārsavas pilsētā Miera ielā Ns 8
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 136. num. un sastāv no
gruntsgabala 1850 kv. metru
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3000;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3200;

3a) solīšana sākises saksaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. p. ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabalties. 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Kārsavā 1934. g. 14. maijā.
4349 Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā Latgales
i.-lā S5), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 2643,60 ar termiņ-
maksājumiem soda naudām un
izdevumiem, apmierināšanai
1934. g. 4. augustā 10 rītā
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Abrāma-Pereca
Meilacha un Leibas Abo-Leibe d.d
Suchobokovu nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Kār-
savā Latgales ielā Ns 47 un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
4. num. un sastāv no grunts-
gabala, platībā 1708 kv. mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 10000;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 25200;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlpoc. nol. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsolei
dienas LatgaLs apgabaltiesas
3. civīlnod-ļas kancelejā.

Kārsavā, 1934. g. 14. maijā.
4351 Tiesu izpild. H. Kitners.

Kalupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliec. Ns 5381/720,
izd. no Daugavpils kara apr.
priekšnieka 1923. g. 15.' martā
Stepanam Grigorjevnm. 2489b

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpild. v. i. Kārlis
Projums (kanceleja: Zilupē
Mežu ielā 30), saskaņāar Civīlpr.
nolik. 1283.—1290. <p '.,paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls250,63 ar proc.
piedzīšanai pēc Rēzeknes 1. lec:
miertiesneša 1S31. g. 30. jūn.
sprieduma Civili. Ns913 uzraksta
uz protestētā vekseļa 1934. g.
7. jūlijā 10 rītā Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos trešā publiskā izsolē Jāņa
Sīmaņa d. Zubricka nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apriņķa Šķaunes pagastā
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 18078. num. (162. sēj.)'
un sastāv no minētā pagasta
Meikšanu sādž. viens. Ns 39
divos gabalos, kopplatībā
12,820 ha;

2) nekustamās mantas izsoles'
vērtība — Ls 1897, par kādu
summu ir novērtēta aplikšanai
ar nodokļiem par labu valstij un
pašvaldībai;
»3) nekustamai mantai ir hipo-

tēku parāds Ls 1900 Valsts zemes
bankai, bet solīšana sāksies sa-
skaņā ar Civīlproc. nol. 1293. un
1320. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 189,70 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauji pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīgā;

5) šās nekus'amās manta?
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās n kustamā?
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā; n.'kustamās
mani as dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 4339

Zilupē, 1934. g. 15. maijā.
Tiesu izpild. v. i. K. Projums,

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītāja v. i. K. Pro-
jums, saskaņā ar Civīlproc nol.
1185. p., paziņo, ka Timoteja
(Tumaša) Vikentija d. Joniškana
nekustamās mantas — Istras pag.
,,Strautiņi" — pārdošana 1934. g.
22.septembrī, par ko ir izsludināts
,,Vald. Vēstn." 1934. g. 55. num.,
sakarā ar parāda piedzīšanas
atsaukšanu ir atcelta.

Zilupē, 1934. g. 14. maijā.
L. Ns 404/34. 4337o
Tipsn i^nitrlītāia \, 1 \C Pi-ninmc

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
automobiļa numuru 1225, izdotu
Efraimam Berkovičam 1934. g.
8. janvārī. 4398o

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto

ļ sporta šķ. šof. apliecību Na 770,
ļ izd. no Rīgas prēf. 1926. g. 15. jul.
1 Nikolajam Klemptneram. 4399o

Kapiņu pagasta valde Daugav-
pils apr., izsludina par nederī-
giem šādus dokumentus: l)Latv.
iekšz. pasi ser. JT Nš 007089,
izd. no Kapiņu pag. valdes
1928. g. 13. 'febr., Ne 3487,
Paviļam Krukovam; 2) Latv.
iekšz. pasi Ne 2903, izd. no Sila-
jāņu pag. valdes 1922. g.. sept.
Franusjai Jāzepa m. Miču);
3) kara kļaus, apliecību Ne 16381,
izd. no Daugavpils kara apr.
pr-ka 1930. g.. nov. Sergejam
Logina d. Mitrofanovam;.4) kara
kļaus, apliecību Ne 3310, izd. no
Daugavpils kara apr. priekšu.
1930. g. 13. martā Antonam
Jāņa d. Krickam; 5) darba grām.
sen R Nš 18468, izd. no Rīgas
pils. valdes darba apgādes 1932. g.
6. jūn. Nš 24789 Jāzepam Oļšev-
skam. 2718o

Kalupes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi Ne 1486, ser. 42436,
izd. no šās pagasta valdes 1926. g.
24. aprīlī Brigitām Mūriniekam.

Zvārdes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu kumeļa rež.
zīmi Ne 344, izd. no šīs pagasta
valdes. 1931. g. 19. jūnijā Ansim
Strazdam. 2717x

Smārdes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu darba grām.
Ne 9S/Z, 19848, izd. no Smārdes
pagasta valdes 1932. g. 7. jū-
nijā Ženijai (Jevgeņijai) Si-
ņicinai. _ 2719x

Jāsmuižas pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus no-
zaudētus dokumentus: 1) iekšz.
pasi JV Ne 014757/5107, izd.
1931. g. 19. maijā no Jāsmuižas
pag. valdes Franciskai Pastars,
dzim. Anspoks un 2) karakl.'apl.
Nš 30157, izd. 1926. g. 30. okt.
no Daugavpils kara apr. pr-ka
Jānim Garkalnam. 2720x

Zvirgzdines pag. valde paziņo,
ka nozaudēti un skaitāmi par
nederīgiem šādi dokumenti: Latv.
iekšz. 'pase ser. MP Ne 010820,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
18. jūl. ar Na 1822-Malvīnei ViSers; ?
Latv. iekšz. pasi ser. MZ NŠ009917
izd. no šīs pag. valdes 1933. g.
10. apr. ar Nš 4499 Piteram
K ai risam un zirga pase Nš 784
Nš 1990, izd. no šīs pag. valdes
1926. g. 21. jūn. Danielam Kas-
para d. Ķivranam. 2714o

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu, ko Rīgas pils.
valdes darba nod. izdevusi Volde-
māram Dobrovičam. 4394o


	Valdības Vēstnesis no. 109 18.05.1934��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193ㄜ䃋ㄜ����
	Pārgrozījumi vispārīgās izglītības vidusskolu stundu plānos.�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V
	Valdības iestāžu paziņojumi.�V�V�V�V�V�V�V�
	Article
	Vietējo iestāžu rīkojumi�ȞȤɐɖɛɞɥɭɸʇʔʘʞˆ
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 9
	Adv. 2 Page 9
	Adv. 3 Page 9
	Adv. 4 Page 9


